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Lot: 1
EARLY TWENTIETH CENTURY 
18ct GOLD CASED 
GENTLEMANS WALTHAM 
OPEN FACE POCKET WATCH, 
with keyless movement, 
hallmarked London 1919   
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 2
EARLY 1900s CONTINENTAL 
SILVER (.800 standard) CASED 
OPEN FACE GENTLEMANS 
KEYLESS POCKET WATCH    
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 3
THOMAS RUSSELL, 
LIVERPOOL 9ct GOLD HUNTER 
POCKET WATCH, with Swiss 
keyless movement, white dial 
with subsidiary seconds dial, 2 
diameter, Birmingham 1920, 
approx 112gms gross and the 9ct 
gold ALBERT with graduated 
curb pattern links, ring clip, swivel 
clip and guard, approx 39gms, in 
fitted morocco case  
Estimate: £500.00 - £700.00

Lot: 4
LADYS SHEFFIELD SWISS 
GOLD PLATED COCKTAIL 
WATCH, the bessel set with red 
stones, integral bracelet, in case   

Lot: 5
GEORGE MOORE, ST. JOHNS 
SQUARE, LONDON No. 80082, 
VICTORIAN 18ct GOLD 
HUNTER POCKET WATCH, with 
keywind movement, white dial 
with subsidiary seconds dial, the 
plain case  with engraved 
monogram, London 1877, 4 1/2 
diameter, 90.6gms gross weight, 
in original Geo Moore case and 
the key   
Estimate: £500.00 - £700.00

Lot: 6
HERBERT WOLF LTD, MANGO 
9ct GOLD SWISS OPEN FACED 
POCKET WATCH, with Swiss 
keyless movement, silvered dial 
with subsidiary seconds dial, 1 
3/4 diameter   
Estimate: £125.00 - £150.00

Lot: 7
GENTS OMEGA DE VILLE 
WRIST WATCH, gold plated 
oblong case, gold coloured dial 
with batons and the gold plated 
expanding bracelet, in original 
case with original receipt dated 
1973, boxed   
Estimate: £75.00 - £100.00

Lot: 8
GENTS CRAFTSMAN 
AUTOMATIC WRIST WATCH, 
with black dial, day, date 
aperture, in stainless steel case 
with stainless steel expanding 
bracelet and TWO OTHER 
GENTS WRIST WATCHES (3)    
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 9
Blank lot

Lot: 10
ROLEX TUDOR OYSTER 
ROYAL GENTLEMANS 
WRISTLET WATCH with nickel 
plated case, circular Arabic dial in 
chromium case with expanding 
bracelet 
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Lot: 11
ROLEX LEVER 9CT. GOLD 
POCKET WATCH with keyless 
movement, white dial with 
subsidiary seconds dial, in plain  
Dennison watch case, 
hallmarked Birmingham 1919
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 12
GENTS OMEGA GOLD PLATED 
WRIST WATCH, the circular 
silvered sial with batons and 
subsidiary  seconds dial, with 
black leather strap and GENTS 
TISSOT SEASTAR GOLD 
PLATED WRIST WATCH, with 
circular  black dial with batons 
and sweep seconds hand, , 
brown leather strap (2)
Estimate: £60.00 - £90.00

Lot: 13
GENTS LONGINES FLAGSHIP 
9CT. GOLD PRESENTATION 
WRIST WATCH with automatic 
movement, silvered dial with 
numerals and batons, sweep 
seconds hand, brown leather 
strap, circa 1964
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 14
GENTS LONGINES ROLLED 
GOLD WRIST WATCH (lacks 
back) with circular silvered dial 
with subsidiary  seconds dial in 
slightly rounded square case with 
leather strap and a SIMILAR 
WATCH  with Swiss movement, 
the dial inscribed Matthew 
Henderson, Dundee (2)
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 15
GENTS ROLEX TUDOR WRIST 
WATCH in bright metal case, the 
gold coloured  circular dial  with 
subsidiary seconds dial, with 
leather strap and a GENTS 
NORMANA SWISS WRIST 
WATCH in gold plated case, with 
leather strap (2) 
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 16
LADYS STAUFFER SILVER 
POCKET WATCH with keywind 
movement, white dial,  the case 
with floral engraved back and the 
key
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 17
LADYS ROLEX 9CT. GOLD 
WRIST WATCH with circular 
white porcelain dial, the circular 
case having broad carved  
bessel, black moire strap, 
London import for 1920 
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 18
LADYS ROLEX 9CT. GOLD 
WRIST WATCH, the circular 
white dial with Arabic  numerals 
and subsidiary seconds dial, 
London import mark for 1920 (not 
strap and lacks winder)  and A 
LADYS ROLEX 9CT. GOLD 
WRIST WATCH with circular 
silvered dial with subsidiary  
seconds dial (finger missing) 
circular case with loops for cord 
strap (but lacks strap)
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 19
GENTS OMEGA 
CONSTELLATION QUARTZ 
WRIST WATCH, in 18ct gold 
case, the circular  gold coloured 
dial with date aperture, the broad 
18ct bessel enamelled with 
Roman numerals , leather strap 
(lacks back cover) gross weight 
34.5gms  
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 20
GENTS MIDO MULTIFORT 
SUPER AUTOMATIC POWER 
WIND WRIST WATCH in 
stainless steel waterproof case 
and fabric strap, circa 1950s 
DISNEY MICKEY MOUSE 
WRIST WATCH and a GENTS 
RENEL SWISS ROLLED GOLD  
WRIST WATCH, with incabloc  
automatic movement, leather 
strap     (4)  
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Lot: 21
GENTS ACCURIST ALARM 
CHRONOGRAPH WRIST 
WATCH in stainless steel case 
with integral  stainless steel and 
gold plated strap, the dark blue 
dial with three subsidiary  dials, 
revolving bessel, four function  
buttons and ELEVEN  OTHER 
GENTS WRIST WATCHES  (12)
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 22
GENTS SEIKO QUARTZ 
CHRONOGRAPH WRIST 
WATCH, the dial with three  
subsidiary dials, in gilt stainless  
case with integral strap, 4 
function buttons and TWO 
MODERN POCKET WATCHES, 
in fancy embossed cases and the 
watch chains  (3)
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 23
WALTHAM ROLLED GOLD 
OPEN FACED POCKET 
WATCH, with keyless movement, 
white dial with subsidiary 
seconds dial   
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 24
JOHN FRANCIS MONCAS, 
LIVERPOOL, No. 1467 patent  
POCKET WATCH, with chain 
fusee, keywind movement, in 
George III 18ct gold case with 
engine turned gold dial with 
Roman numerals and subsidiary 
seconds dial, the bask and front 
bessel chased and embossed 
with seashells, the plain back 
engraved with lion crest and 
motto, 2 1/4 diameter (5.5cm) 
gross weight 165gms, Chester 
hallmark 1819   
Estimate: £1,500.00 - £2,000.00

Lot: 25
SPECIALLY EXAMINED SWISS 
MADE CENTRE SECONDS 
CHRONOGRAPH ROLLED 
GOLD OPEN FACED POCKET 
WATCH, with keywind 
movement, white porcelain dial 
and the key     
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 26
CONTINENTAL SILVER 
POCKET WATCH, inscribed 
Made in Switzerland for H. 
Samuel, Manchester with 15 
jewel keywind movement, white 
dial with subsidiary seconds dial, 
2 POCKET WATCH 
MOVEMENTS AND THREE 
OTHER ITEMS  (6)   
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 27
THOMAS ARMSTRONG & 
BROTHER, MANCHESTER, 
VICTORIAN 18CT. GOLD OPEN 
FACED POCKET WATCH with 
keyless movement No. 32362, 
the centre seconds hand with 
stop slide, white two part dial, the 
case plain with engraved 
monogram to the back, 5 1/2 cm. 
diameter, London hallmark 1888, 
gross weight 140 gms, in original 
Thomas Armstrong cardboard 
box    
Estimate: £1,000.00 - £1,500.00

Lot: 28
H. MORRIS, BIRMINGHAM, 
VICTORIAN SILVER CENTRE 
SECONDS CHRONOGRAPH, 
with keywind movement, white 
two part dial numbered 26487, 
the back engraved with a vacant 
cartouche, 5 1/2 cm. diameter, 
Chester 1880
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 29
I. JACOBS, MANCHESTER, NO. 
73567 EDWARDIAN SILVER 
POCKET WATCH with keywind 
movement, white two part dial 
with subsidiary seconds dial, 5 
1/2 cm. diameter, Chester 1902; 
HALLETT, WARRINGTON 
TENBRIDGE ROLLED GOLD 
OPEN FACED POCKET WATCH 
with keyless Swiss movement 
and a THOMAS RUSSELL, 
LIVERPOOL ROLLED GOLD 
HUNTER POCKET WATCH (as 
found)  (3)
Estimate: £50.00 - £80.00
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Lot: 30
LADYS VESTA 9CT. GOLD 
WRIST WATCH with 9ct. gold 
expanding bracelet, Glasgow 
import March 1923 and a LADYS 
SWISS 9CT. GOLD WRIST 
WATCH with 9ct. gold expanding 
bracelet, London import 1922  (2)
Estimate: £60.00 - £90.00

Lot: 31
ETERNA ETERNA-MATIC - 
CENTENAIRE 61 GENTS 
AUTOMATIC WRIST WATCH, 
chromium cased, the brushed 
white  metal dial with batons, 
centre seconds and date 
aperture, black leather strap and 
original box with instruction 
booklets  
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 32
ARO SWISS MADE GILT 
CASED GENTLEMANS WRIST 
WATCH, the oblong dial with 
seconds subsidiary and Arabic 
numerals, brown leather strap, a 
MEDA CHROMIUM PLATED 
DITTO, a Yeoman boys WRIST 
WATCH, with CHROME 
CIRCULAR CASE AND BLACK 
DIAL and a gilt cased Novoris 
GILT METAL WRIST WATCH 
(no strap) (4)   
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 33
SEIKO CIRCA 1970s GENTS 
STAINLESS STEEL WRIST 
WATCH, with quartz movement, 
white dial with batons, centre 
seconds and days aperture, in 
original box with booklet and 
purchase receipt and  ANOTHER 
QUARTZ WRIST WATCH, 
stainless case with black dial and 
gilt batons  
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 34
CIRCA 1950 9ct ROSE GOLD 
CASED TREBEX GENTLEMANS 
WRIST WATCH, on leather strap 
  
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 35
*GENTLEMANS LONGINES 
SWISS 18CT. GOLD WRIST 
WATCH with circular gold 
coloured dial with calendar 
aperture, sweep seconds hand, 
in circular case and the original 
Longines leather strap (as new)
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 36
GENTS OMEGA 18ct GOLD 
CONSTELLATION AUTOMATIC 
CHRONOGRAPH WRIST 
WATCH, the gold coloured 
square dial with batons, square 
case with integral 18ct gold broad 
flexible bracelet, approx 80gms 
net, in case   
Estimate: £1,500.00 - £2,000.00

Lot: 37
CIRCA 1955 JAEGER Le 
COULTRE GENTS 9ct GOLD 
CASED WRIST WATCH, the 
textured silver circular dial with 
gilt Arabic numerals, sweep 
seconds black leather strap   
Estimate: £400.00 - £600.00

Lot: 38
INGERSOL CIRCA 1960s 
GENTS WRIST WATCH, with 
seven jewels lever movement, 
the domed satin finish circular 
dial with gilt batons and Arabic 
numerals and a  VICTORIAN 
SILVER CASED OPEN FACE 
POCKET WATCH engine turned 
with keywind movement, London 
1874 (af.) (2)   
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 39
GENTS LONGINES STAINLESS 
STEEL WRIST WATCH, with 
oblong silvered dial with 
subsidiary seconds dial, leather 
strap, circa 1930s   
Estimate: £50.00 - £80.00
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Lot: 40
LADYS UNO SWISS 9ct GOLD 
BRACELET WATCH, with 21 
jewel incabloc movement, small 
circular silvered dial, set  in a 
broad textured gold bracelet, 
27gms net    
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 41
GENTS ACCURIST 9ct GOLD 
WRIST WATCH, with 21 jewel 
movement, circular silvered dial 
with sweep seconds hand and 
the rolled gold expanding 
bracelet, Edinburgh hallmark 
1959   
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 42
GENTS OMEGA 9ct GOLD 
WRIST WATCH, with circular 
silvered dial with sweep seconds 
hand and date aperture and the 
rolled gold expanding strap   
Estimate: £80.00 - £100.00

Lot: 43
WALTHAM, VICTORIAN SILVER 
POCKET WATCH, with keyless 
movement, white dial with 
subsidiary seconds dial, plain 
case, Birmingham 1900, LIMIT 
OPEN FACED POCKET 
WATCH, with metal case keyless 
movement and  GENTS 
MADORINA SWISS WRIST 
WATCH (no strap) (3)   
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 44
WALTHAM GILT METAL CASED 
OPEN FACE POCKET WATCH, 
self wind, the white Roman dial 
with subsidiary seconds and  
ONE ELGIN DITTO with Arabic 
numerals (screw  off back plate 
rubbed) (2)   
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 45
OMEGA SEAMASTER 
GENTLEMANS GILT CASED 
WRIST WATCH, matt silvered 
dial with gilt batons, seconds 
subsidiary dial, black leather 
strap (replacement back cover) 
and a  MEDANA GENTLEMANS 
GILT CASED WRIST WATCH, 
with mat silvered dial, Arabic 
numerals and batons, seconds 
subsidiary, black numbered 
9099, black leather strap (2)  
Estimate: £50.00 - £75.00

Lot: 46
FAVRE LEUBA AND CO., 
STAINLESS STEEL CASED 
WRIST WATCH, oblong with 
oblong Arabic dial with subsidiary 
seconds and the stay bright 
metal oblong link bracelet and  a 
Gersi DITTO, the oblong dial with 
circular seconds, leather strap (2) 
   
Estimate: £50.00 - £75.00

Lot: 47
TUDOR GENTLEMANS WRIST 
WATCH, plated oblong case, the 
dial with Arabic numerals and 
batons, the back plate numbered 
78L over 671108 (af.) and lacks 
glass, a JUNGHANS AND 
MEDANA DITTO, both gilt metal 
cased and (af.) and ANOTHER 
unbranded, all lack straps (4)   

Lot: 48
ACCURIST LADIES GILT 
METAL CASED WRIST WATCH, 
17 jewels movement, oblong dial 
with batons, textured case and 
integral flexible strap, TWO 
OTHER GILT CASED LADIES 
WRIST WATCHES, by Limit and 
Damas and  TISSOT SEA STAR 
SEVEN CHROMIUM CASED 
DITTO, circular dial with batons 
and days aperture, leather strap 
(4)   
Estimate: £30.00 - £40.00
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Lot: 49
SEVEN VARIOUS WRIST 
WATCHES, ladies and gents 
various conditions, TWO SMALL 
FOB WATCHES, all (af.) and 
SERVICES AERIST GENTS 
CHROMIUM CASED WRIST 
WATCH, the circular dial with 
Arabic numerals, seconds 
subsidiary (lacks seconds finger) 
(10)       
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 50
T. HAYES, HEYWOOD EARLY 
TWENTIETH CENTURY SILVER 
CASED OPEN FACE POCKET 
WATCH, keywind, the circular 
Roman dial with seconds 
subsidiary hallmarks for Chester 
1906 (af.), A CONTINENTAL 
DITTO, the dial inscribed 
Serkisofesics Constantinople 
(damaged) keywind movement 
inscribed Billodes, in engine 
turned case with foliate chased 
rim, London import mark 1895 
and a SERVICES ARMY 
CHROMIUM CASED DITTO 
(a.f.) (3)  
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 51
SMALL OPEN FACE POCKET 
WATCH, the dial and self wind 
movement inscribed Roskopf 
Patent, plated metal case, 1 1/2 
diameter (af,), A LARGE 
CHROMIUM CASED OPEN 
FACE POCKET WATCH, with 
self wind movement, Roman dial 
with seconds subsidiary, 2 1/2 
diameter (glass cracked) and 
TEN POCKET 
WATCHES/MOVEMENTS 
VARIOUS all (af.) etc. (12)   
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 52
J.W. BENSON, LONDON 
TROPICAL CHROMIUM CASED 
WRIST WATCH, the gilt finish 
dial with seconds subsidiary 
Roman numerals and batons, 
Anker gilt cased  COCKTAIL 
WATCH, oblong silvered dial with 
Arabic numerals and batons, gilt 
expanding bracelet, RADO 
MODERN GILT CASED WRIST 
WATCH, with quartz movement, 
together with numerous watches 
and watch parts  
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 53
VICTOIRE LADIES 18CT GOLD 
CASED SMALL WRISTLET 
WATCH with gilt metal expanding 
bracelet SMALL 9CT GOLD 
CASED FOB WATCH self wind 
with foliate decorated gilt roman 
dial, LANVILLE EARLY 20TH 
CENTURY GILT CASED 
HUNTER POCKET WATCH with 
self wind movement, engine 
turned decoration and  TWO 
OTHER ITEMS  
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 54
LADYS 18ct WHITE GOLD 
WRIST WATCH, with swiss 15 
jewelled movement, circular 
silvered dial and the narrow white 
gold mesh bracelet, 18.9gms 
gross   
Estimate: £120.00 - £180.00

Lot: 55
ROUTLEDGE BROS, 
CARLISLE, VICTORIAN SILVER 
POCKET WATCH, with keywind 
movement, with white dial with 
subsidiary seconds dial, 2 
diameter, London hallmark 1864 
and the key   
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 55A.
LATE NINETEENTH CENTURY 
14ct GOLD CASED FOB 
WATCH, self wind movement, 
Roman gilt dial with foliate 
decorated centre  and subsidiary 
seconds, the case foliate scroll 
engraved with vacant cartouche  
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 56
THREE SILVER CURB 
PATTERN ALBERTS, each 
pendant with silver medallion and 
 A FANCY DITTO, with extended 
links and pendant with hardstone 
swivel (4)   
Estimate: £140.00 - £160.00
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Lot: 57
GEORGE III GOLD THIRD 
GUINEA 1800 (F)  
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 58
GEORGE V TWO GOLD 
SOVEREIGN 1913 AND 
ANOTHER 1914 (2)     
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 59
GEORGE V GOLD 
SOVEREIGN, 1913   
Estimate: £130.00 - £150.00

Lot: 60
TWO GEORGE V GOLD HALF 
SOVEREIGNS, 1911 AND 1914   
Estimate: £130.00 - £150.00

Lot: 61
TWO EDWARD VII GOLD HALF 
SOVEREIGNS, 1902 AND 1903   
Estimate: £130.00 - £150.00

Lot: 62
FREDERICK, DUKE OF YORK, 
COPPER HALF PENNY COIN 
1795, the reverse inscribed The 
Wooden Walls of England  
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 63
BALOO, H. DARYANI, 
BACHELOR DIAMOND JUBILEE 
COMMEMORATIVE 
MEDALLION , 60th  Birthday 12-
12-1919, the reverse embossed 
with a deity and set with a tiny 
diamond, 1 1/2 diameter   

Lot: 64
BRIGHT METAL SOVEREIGN 
AND HALF SOVEREIGN CASE, 
with crimson morocco cover, ring 
hanger and  SILVER ALBERT 
with graduated curb pattern links, 
slip, guard and silver medallion 
with gold shield  
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 65
BRASS CHATELAINE with 
cloisonne enamelled clip of 
double fan shape, with three 
brass utensils, book pattern pin 
cushion, bucket pattern thimble 
holder and a scissor holder, 
together with a cylindrical ebony 
needle case with screw off cover 
and applied silver initials L, 4 
(10.2cm) high (2)   
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 66
VICTORIAN ROLLED GOLD 
PROPELLING PENCIL with slide 
action, stone set cartouche top 
and ring suspension and a 
SILVER PLATED EVERSHARP 
PROPELLING PENCIL (2)   
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 67
OLD BRASS DESK SEAL, 
LETTERED A with turned ebony 
handle and an EDWARD VII 
SILVER CIGAR CUTTER, 
Birmingham 1902 (2)   
Estimate: £25.00 - £40.00
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Lot: 68
A RUSSIAN PAPIER MACHE 
BOX, black japanned the hinged 
lid painted with a clock tower, 
signed and dated 1969, 5 1/4 long
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 69
HENRI DROPSY (1885-1968) 
CAST BRONZE BAS RELIEF 
OBLONG PANEL OF A FAWN 
PLAYING PAN PIPES, mounted 
on an oblong plinth base, signed 
H. Dropsy and inscribed le 
Touquet 1936 verso, 3 1/2 
(8.9cm) high  
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 70
AN 18ct GOLD WHITE GOLD 
RING, set with a large pale 
oblong opal, LARGE SILVER 
FILIGREE BROOCH, with 
festoon and two tasselled 
pendant drops and a VICTORIAN 
WHITE METAL ARROW 
BROOCH, with orange agate 
octagonally panelled shaft (3)   
Estimate: £90.00 - £130.00

Lot: 71
VICTORIAN WELL CARVED 
OVAL SHELL CAMEO 
BROOCH, depicting the Three 
Graces in good carat gold ornate 
pierced and embossed rococo 
frame (lacks pin) NINETEENTH 
CENTURY MIDDLE EASTERN 
GOLD CIRCLET BROOCH, the 
floral centre with six coral bead 
flowers and a Victorian 
Pinchbeck triple ring BROOCH 
(3)   
Estimate: £90.00 - £130.00

Lot: 72
GEORGE III WHITE 
ENAMELLED GOLD 
MOURNING RING, the glazed 
oval locket top enclosing a dried 
miniature fern and having a 
surround of tiny amethysts, the 
shank inscribed H.F. IBBETSON 
o.B. 18th May 1765 Ae 21      
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 73
18ct GOLD AND ENAMELLED 
PENDANT in the form of an 
Egyptian mummy, hinge opening 
and with ring hanger, 1 high, 
GOLD COLOURED CROSS 
PENDANT, dated 1907, antique 
gold small oblong glazed HAIR 
LOCKET BROOCH, with 
surround of seed pearls, small 
antique gold and oblong 
translucent AGATE BROOCH, 
and a green agate set OBLONG 
BROOCH (5)     

Lot: 74
ORIENTAL CARVED 
AMETHYST QUARTZ PIERCED 
FRUIT PATTERN PENDANT, on 
string hanger with green jade 
bead, 2 high and a CHINESE 
CARVED AND PIERCED 
CORNELIAN CIRCULAR 
PENDANT in the form of an 
animal eating fruit, 1 1/8 high and 
an ORIENTAL GREEN 
HARDSTONE BEAD 
NECKLACE AND PENDANT     
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 75
SILVER AND ENAMELLED 
FLEXIBLE BRACELET, Art Deco 
Silver, marcasite and carved 
hardstone CLIP BROOCH, 
marked 935 DRPA silver, 
enamelled and marcasite TULIP 
BROOCH, silver and green 
hardstone SHAMROCK 
BROOCH, silver INGOT 
PENDANT, large faceted tear 
shaped CITRINE PENDANT, 
Oriental necklace of uniform 
faceted CORAL BEADS AND 
OTHER TRINKETS  
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 76
SILVER A.R.P. WARDENS 
BADGE, in original box and 
ROYAL NAVAL BRIGHT METAL 
BOSUNS WHISTLE   
Estimate: £20.00 - £30.00
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Lot: 77
PAIR OF PIQUE WORK GOLD 
INLAID TORTOISESHELL 
DROP EARRINGS, of square 
tapered form with pointed bases 
(af.) and a VCITORIAN CARVED 
JET NECKLACE (needs 
stringing)   

Lot: 78
VICTORIAN 18ct GOLD 
WEDDING RING, spirally fluted, 
London 1888 (cut), approx 
4.7gms  
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 79
TINY VICTORIAN BROOCH, set 
with centre oblong and surround 
of ten green stones 1 1/2cm wide 
  
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 80
VICTORIAN UNMARKED GOLD 
WISHBONE AND FOX 
BROOCH, 1 3/4 long, approx 
7.3gms, Registered design 
number 35357 for 1885 in case   
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 81
BAR BROOCH, collet set with 
centre circular aquamarine   
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 82
SINGLE STRAND NECKLACE 
OF GRADUATED CULTURED 
PEARLS, with 9ct white gold oval 
clasp set with a tiny diamond and 
 SET OF THREE PEARL DRESS 
STUDS, in case   
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 83
VICTORIAN ROLLED GOLD 
FRAMED OVAL MOONSTONE 
BROOCH, with centre overlaid 
floral spray set with garnets and 
turquoise, 1 3/4 wide and a 
VICTORIAN SILVER FRAMED 
CIRCULAR WEDGWOOD PALE 
BLUE AND WHITE 
JASPERWARE BROOCH, 
depicting a charioteer, 1 1/4 
diameter (2)   
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 84
ORIENTAL CARVED AND 
PIERCED IVORY OVAL 
PENDANT, decorated in pink alto 
relief with a standing figure of 
Buddha and flowers, 2 1/2 high   
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 85
SILVER FILIGREE LARGE 
CIRCULAR FLOWER BROOCH, 
with three pendants and a large 
circular gilt metal and  PASTE 
SET CIRCULAR OPENWORK 
DRESS BUCKLE, 2 1/2 (2) 
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 86
9ct GOLD NARROW AND 
HOLLOW HINGE OPENING 
BANGLE, the top engraved with 
foliate scrolls, Birmingham 
hallmark 1917 (af.) approx 
7.2gms     
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 87
9ct GOLD BAR BROOCH, with 
openwork heart shaped centre 
set with a garnet and three seed 
pearls, Victorian  unmarked gold 
SAFETY PIN BROOCH, with 
centre capital letter E set with 
seed pearls and an unmarked  
crossover RING, with vacant 
setting for three pearls, approx 
7gms all in (3)   
Estimate: £30.00 - £50.00
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Lot: 88
PLATINUM AND DIAMOND 
ETERNITY RING set with 
eighteen diamonds approx 1 
1/2ct in total, 4 gms gross  

Lot: 89
9CT GOLD LARGE OVAL 
QUEENS SILVER JUBILEE 
PENDANT, bIRMINGHAM 1977, 
APPROX 14.8GMS  
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 90
VICTORIAN OVAL SHELL 
CAMEO BROOCH, carved with 
village scene and crinoline figure, 
in gold frame, 1 3/4 high  
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 91
TWO STRAND NECKLACE OF 
GRADUATED OVAL RED 
AMBER BEADS two hardstone 
bead NECKLACES AND MISC 
TRINKETS  
Estimate: £50.00 - £75.00

Lot: 92
VICTORIAN GOLD AMD BLACK 
ENAMELLED OVAL MOURNING 
BROOCH, with raised scroll 
borderand overlaid floral and 
foliate scroll decoration set with 
one tiny diamond and seed 
pearls glazed hair locket ! 7/8 
WIDE  WITH foliate scroll 
decanter 

Lot: 93
VICTORIAN ENGRAVED GOLD 
BOW BROOCH, with tear 
shaped shaped pendant drop, 
the bow set with five opals 
amethysts, the pendant set with 
pear shaped amethyst, 1 3/4  
wide, 2 1/4 high   
Estimate: £120.00 - £180.00

Lot: 94
LONG SINGLE STRAND 
NECKLACE OF GRADUATED 
AND FACETED CRYSTAL 
BEADS  
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 95
9ct GOLD BAR BROOCH, centre 
set with a blue stone, ANOTHER 
set with a tear shaped garnet and 
seed pearl, a PAIR OF GOLD 
STUD EARRINGS, openwork 
setting with centre garnet and a 
TIE PIN, snowflake pattern set 
with seed pearls and centre 
turquoise (5)   
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 96
MIDDLE EASTERN FILIGREE 
DECORATED BROAD SILVER 
BANGLE, with circular centre 
boss and hinged sides and a 
large silver and HARDSTONE 
OPEN KNOT PATTERN 
BROOCH   
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 97
VICTORIAN IVORY OVAL 
CAMEO BROOCH, carved in 
high relief with a classical female 
head with flowers in her hair, 
mounted on a broad black 
lacquered papier mache frame 1 
7/8 high the cameo, 2 3/4 high  
overall   
Estimate: £80.00 - £120.00
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Lot: 98
EDWARDIAN 9ct GOLD SHIELD 
SHAPED LOCKET, Birmingham 
1904, 9ct GOLD CHARM in the 
form of a faun, GENTS 9ct GOLD 
AND BLACK ENAMELLED 
RING, large Israeli two coloured 
gold coloured metal LARGE 
CIRCULAR PIERCED PENDANT 
the revolving centre in the form of 
a Menorah set with turquoise and 
rubies on the reverse, 1 1/2 
diameter and TWO OTHER 
ITEMS  (6)   
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 99
SILVER CHARM BRACELET,  
WITH TWELVE CHARMS and 
PADLOCK CLASP, approx 
2.14oz, SILVER INGOT 
PENDANT on chain necklace, 
ANOTHER CHARM BRACELET, 
with 11 charms, ladys 
MARCASITE RING WATCH, 
OTHER SILVER JEWELLERY 
AND PASTE SET CLIP 
BROOCH     
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 100
CREDIT SUISSE FINE GOLD, 
999.9ct  5gm. INGOT PENDANT, 
No. 917401 
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 101
ORIENTAL CARVED GREEN 
JADE PENDANT in form of a 
pear and a small bird, 1 1/4 high, 
on gold plated box link chain 
necklace 
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 102
GOLD TIE PIN, the knot pattern 
top set with a small diamond, 
ANOTHER flowerhead pattern 
with tiny diamond centre and a 
gold bar BROOCH with white 
stone set three leaf clover to 
centre (3)      
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 103
9ct GOLD GLAZED 
PHOTOGRAPH PENDANT, 
circular with foliate scroll chased 
border, a gilt metal POCKET 
WATCH PATTERN PENDANT, 
SUNDRY GILT METAL AND 
PROBABLY GOLD SCRAP 
ITEMS   
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 104
*EARLY TWENTIETH CENTURY 
METAL OVAL BROOCH, 
embossed and filigree open 
foliate and scroll frame, claw set 
with a large oval cut yellow stone, 
1 3/4 high and a GILT METAL 
OVAL LOCKET PENDANT the 
front set with four simulated 
diamonds and a heavy gilt metal 
chain (3)    
Estimate: £35.00 - £50.00

Lot: 105
*EARLY TWENTIETH CENTURY 
GRADUATED OVAL AMBER 
BEAD NECKLACE with silver 
coloured cup and bead spacers, 
28 beads, 18 long overall, 
GREEN JADE DITTO, chain 
linked, 30 beads, 16 1/2 long and 
 ANOTHER NECKLACE with 
elephant carved and pierced 
circular pendant (4)   
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 106
*MID VCITORIAN GILT METAL 
QUATREFOIL BROOCH,set with 
amber glass centre, various 
hardstones (two panels missing) 
the reverse with inscription dated 
1862  
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 107
QUANTITY OF SILVER AND 
OTHER COSTUME 
JEWELLERY, includes Sterling 
silver and marcasite tied BOW 
PATTERN BROOCH, approx 38 
items in total  
Estimate: £30.00 - £40.00
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Lot: 108
18ct GOLD SIGNET RING, with 
engraved oblong top and a pair 
of 9ct GOLD U SHAPED LOOP 
EARRINGS (3)   
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 109
18ct GOLD AND PLATINUM 
SOLITAIRE DIAMOND RING, 
the stone approx .20ct
Estimate: £90.00 - £130.00

Lot: 110
18ct  GOLD SOLITAIRE 
DIAMOND RING, the illusion set 
stone approx .10ct   
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 111
18ct GOLD RING, set with six 
tiny diamonds, each of approx 
.5ct  
Estimate: £90.00 - £130.00

Lot: 112
9ct GOLD WATCH ALBERT, 
14gms  
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 113
MODERN GEORG JENSEN 
SILVER STYLISHLY DESIGNED 
CIRCULAR OPENWORK  
BROOCH, formed of a deer faun 
and three branches within a 
roundel, import mark for, London 
1964   
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 114
MODERN GEORG JENSEN 
SILVER ABSTRACT FORM 
BROOCH, import mark for 
London 1965   
Estimate: £90.00 - £130.00

Lot: 115
FOUR DAVID ANDERSEN 
(Norway) SILVER AND ENAMEL 
BROOCHES, one of an orchid 
one of a daisy, one of a bird and 
one of an abstract form and 
ANOTHER probably by the same 
maker in silver parcel gilt 
(unmarked) (5)  
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 116
18ct GOLD THREE STONE 
DIAMOND SET  CROSSOVER 
RING, the collet set stones of 
approx .10ct and smaller    
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 117
18ct WHITE GOLD (unmarked) 
ETERNITY RING, set with 21 
diamonds, total carat weight 
2.10ct   
Estimate: £800.00 - £1,200.00

Lot: 118
THREE 9ct GOLD TINY WHITE 
AND COLOURED STONE SET 
CLUSTER RINGS, an aged 22ct 
gold tiny ruby and diamond chip 
set RING, TWO OTHER 9ct 
GOLD STONE SET RINGS AND 
A 9ct GOLD WEDDING RING, 
total gross weight 15.4gms  (7)  
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 119
A 9CT GOLD CURB LINK 
BRACELET WITH PADLOCK 
CLASP, a 9ct gold necklace, ten 
hallmarked 9ct gold charms, 40.9 
gms, together with three 
unhallmarked charms, pair of  
unhallmarked hollow knotted 
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cable ear studs and a silver 
locket  
Estimate: £350.00 - £400.00

Lot: 120
TWO 22CT GOLD WEDDING 
RINGS, 7.6GMS  
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 121
GOLD AND PLATINUM RING, 
set with four tiny diamonds and  
ANOTHER SET with three tiny 
sapphires and two tiny diamonds 
(2)   
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 122
9ct GOLD STIFF BANGLE and a 
9ct GOLD CHAIN NECKLACE, 
14.9gms (2) 
Estimate: £100.00 - £130.00

Lot: 123
GOLD COLOURED METAL 
(UNTESTED) MOUNTED EGG 
SHAPED ROSE QUARTZ 
PENDANT, also a silver gilt and 
amber set OPENWORK 
BROOCH, London 1994 (2)  

Lot: 124
EDWARDIAN 18ct GOLD 
POCKET CIGARETTE CASE, 
plain oblong and cushion shaped, 
end opening with press button 
clasp, 10cm x 8cm, makers mark 
WN, Chester hallmark 1908, 
approx 200 gms, in brown 
morocco fitted case with gold 
coloured presentation plaque 
inside  
Estimate: £3,000.00 - £4,000.00

Lot: 125
TWO 22ct GOLD WEDDING 
RINGS, broad and plain, 
Birmingham 1912 and 1930, 
approx 14gms, in all  (2)  
Estimate: £250.00 - £350.00

Lot: 126
9ct GOLD DOUBLE  SNAKE 
RING, Birmingham 1918, GENTS 
9ct GOLD SIGNET RING, with 
shield shaped top, Birmingham 
1915, rolled gold knot pattern 
RING and ROLLED GOLD TIE 
BAR (4)   
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 127
GOOD QUALITY CARTIER 
ENGINE TURNED CIGARETTE 
CASE, the thumb piece set with 
tiny diamonds, 3 1/4 x 2 1/2 
(8.3cm x 6.4cm) inscribed 
Cartier, London, approx 82gms    
Estimate: £1,100.00 - £1,300.00

Lot: 128
9ct GOLD FINE CURB 
PATTERN CHAIN NECKLACE, 
with ring clip, 34 long (broken) 
and a 9ct GOLD SWIVEL CLIP 
with three short suspended chain 
each 4 3/4 long, 20gms in all   
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 129
A VICTORIAN PROBABLY 
PINCHBECK MOUNTED DARK 
GREEN HARDSTONE TEAR 
SHAPED PENDANT, 2 long, a 
VCITORIAN SMALL 
PROPELLING PENCIL, with 
citrine  inset top, the slide set 
with six turquoise, AN 
EDWARDIAN SILVER 
COLOURED  METAL PENDANT 
AND AN EDWARD VII 
ENAMELLED GILT METAL 
CORONATION BROOCH (5)   
Estimate: £70.00 - £90.00
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Lot: 130
YELLOW GOLD AND 
PLATINUM OPENWORK BAR 
BROOCH, set with centre pearl 
and ten tiny rose cut diamonds, 2 
1/2 long, Chinese GREEN JADE 
CYLINDRICAL BAR BROOCH 
with gold end caps, 1 3/4 long 
and a 9ct GOLD BAR TIE PIN (3) 
  
Estimate: £120.00 - £180.00

Lot: 131
EDWARDIAN 9ct GOLD 
CLOVER LEAF BROOCH, set 
with a heart shaped amethyst, 
citrine and green garnet and 
seed pearls, 1 wide    
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 132
WHITE GOLD COLOURED 
METAL BAR set with centre oval 
fire opal, KENART SILVER DOG 
PATTERN BROOCH AND A 
LARGE ORANGE AGATE  
PENDANT (3)   
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 133
18CT. GOLD RUBY AND 
DIAMOND CLUSTER RING, set 
with a circular centre ruby 
approximately 1 3/4 ct, and 
surround of light old cut 
diamonds each approximately 
.10ct, approximately .80ct. in total
Estimate: £300.00 - £500.00

Lot: 134
18CT. GOLD CROSS OVER 
RING, claw set with two brilliant 
cut diamonds each approximately 
.95ct, the shoulders each set with 
three tiny diamonds
Estimate: £1,500.00 - £2,000.00

Lot: 135
18ct GOLD PLAIN BROAD 
RING, SET WITH AN OLD CUT 
CUSHION SHAPED SOLITAIRE 
DIAMOND, approx 2ct, in a floral 
and claw setting, hallmarked 
Birmingham 1948, approx 10gms 
gross   
Estimate: £2,000.00 - £3,000.00

Lot: 136
18ct GOLD RING, with a lozenge 
shaped setting of seven 
diamonds and five rubies (one 
roby loose)   
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 137
18ct GOLD CROSSOVER RING, 
set with two diamonds (one stone 
missing) tiny diamond set 
shoulders  
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 138
18ct WHITE GOLD RING, SET 
WITH AN OLD CUT SOLITAIRE 
DIAMOND, approx 2.10ct  
Estimate: £3,500.00 - £4,000.00

Lot: 139
ART DECO WHITE GOLD CLIP 
BROOCH, in the form of a double 
scroll set with approx 107 small 
brilliant cut diamonds, over six 
baguette cut diamonds upto .40ct 
each and fourteen rubies 
(ILLUSTRATED)  
Estimate: £1,500.00 - £2,000.00
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Lot: 140
IMPORTANT SEVEN DIAMOND 
DAISY  CLUSTER PENDANT, 
approx 3 3/4ct  in total, centre 
stone approx 3/4ct        
Estimate: £4,000.00 - £6,000.00

Lot: 141
*A PARURE OF 18ct GOLD, 
PINK CORAL-CABOCHON AND 
BLACK ONYX  JEWELLERY OF 
5 PIECES, comprising  A 
NECKLACE, A BRACELET, A 
RING AND A PAIR OF CLIP  
EARRINGS, the necklace of 
graduated fix chain link pattern 
with drop front and set with 
twelve graduated oval coral and 
twelve graduated cabochon oval 
black onyx, the bracelet set with 
fourteen coral and fourteen onyx 
in diagonal pairs, the cluster ring 
set with centre onyx and 
surround of  five coral and pair of 
drop earrings each set with two 
black onyx and two coral, in each 
piece the stones are separated 
by vacant links, gross weight 
approx 116gms or 3 3/4oz, in 
brown suede fitted case labelled 
Garrard and Co., London, Crown 
Jewelers by Appointment to HM 
The Queen, (still bears original 
price tag of 
Estimate: £0.00 - 

Lot: 142
IMPORTANT PRE-WAR LARGE 
DIAMOND SET DOUBLE CLIP 
BROOCH, butterfly shaped and 
set with approx 240 diamonds, 
including 76 baguette diamonds, 
approx 11ct of diamonds, approx 
42gms gross weight, 2 1/2 (6cm) 
wide, 2 (5cm) length (one stone 
missing)        
Estimate: £2,500.00 - £3,500.00

Lot: 143
15ct GOLD DOUBLE ALBERT, 
with curb pattern and long links, 
with swivel and ring clips and 
guard, approx 46gms, plus the  
ANTIQUE GOLD AND 
CORNELIAN REVOLVING OVAL 
INTAGLIO SEAL, one side with 
head of a woman, the other side 
intaglio cut lion crest and initials  
Estimate: £600.00 - £700.00

Lot: 144
GENTS VICTORIAN HEAVY 
18ct GOLD  SIGNET RING, with 
monogrammed circular top, scroll 
embossed  shoulders, 
Birmingham 1898, approx 
11.4gms  
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 145
PAIR OF 9ct GOLD ENGRAVED 
DOUBLE OBLONG CUFFLINKS, 
approx 8.3gms in case  
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 146
PAIR OF 9ct GOLD DOUBLE 
OBLONG CUFFLINKS AND 
PAIR OF 9ct GOLD DOUBLE 
CUFFLINKS oblong  and torpedo 
shaped, 8.5gms in all (4)    
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 147
PAIR OF 9ct GOLD DOUBLE 
OVAL CUFFLINKS and PAIR OF 
9ct GOLD CUFFLINKS, with 
heart shaped top and ribbed 
torpedo shaped ends, 9.8gms in 
total (4)  
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 148
9ct GOLD ENGRAVED DRESS 
STUD, probably gold STICK PIN 
set with an oval amethyst, silver 
TIE CLIP, SILVER BAR 
BROOCH,  stone set, etc. in a 
pigskin STUD BOX  
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 149
9ct GOLD AND GARNET 
MARQUISE RING, set with a 
marquise shaped centre garnet 
and surround of tiny garnets, 
Chester 1929, 9ct gold BAR 
BROOCH set with oblong agate 
and a 9ct GOLD BAR BROOCH, 
with scroll and circlet pattern 

15 of 45

Capes Dunn & Co (Jewellery, Silver, Plated Wares, Watches & Gold Coins) Catalogue - Downloaded from 
UKAuctioneers.com



centre set with a centre red stone 
(3)   

Lot: 150
9K GOLD FLEXIBLE CHOKER 
NECKLACE, the solid V shaped 
front pave set with fifteen 
diamonds, approx 3/4ct in total, 
approx 21gms total weight, in 
case   
Estimate: £400.00 - £500.00

Lot: 151
GOLD COLOURED METAL 
BRACELET, with fancy chain 
links and twenty eight textured 
cue drops, the clasp marked 14 
approx 36.7gms  
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 152
9ct GOLD BROAD HINGE 
OPENING BANGLE, designed 
on commission by Sarah Baker 
and made  in New Zealand by a 
Thai Jeweler Au-Tete to 
represent global harmony - the 
top with an oblong pave setting of 
twenty two  small diamonds, 
flanked by a pair of diamond cut 
small sapphires, pair of tear 
shaped emeralds, pair of oblong 
sapphires and pair of mutton fat 
jade oblong panels, the bottom 
set with a panel of fourteen 
rubies and fourteen tanzanite, 
approx 57.2gms gross weight 
and the PYRAMID SHAPED 
CASE    
Estimate: £500.00 - £700.00

Lot: 153
SILVER BRACELET with eight 
links each set with cabochon oval 
golden amber, pair of similar 
DROP EARRINGS, 925 mark,  A 
RING and OVAL LOCKET 
PENDANT also a pierced oval 
CELTIC STYLE BROOCH set 
with central oval amber (6)   
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 154
VICTORIAN 9ct GOLD 
ALBERTINA, with box link 
section divided by a pearl and 
gem stone beads, with guard bar 
and swivel clip, 16 1/2 long, 
approx 10.7gms  gross     
Estimate: £80.00 - £100.00

Lot: 155
VICTORIAN ROLLED GOLD 
FANCY WATCH KEY, with scroll 
embossed tapering top set with 
an end citrine, ring hanger, 2 
long, 9ct GOLD ETERNITY 
RING, set with small blue and 
white sapphires and a 
VICTORIAN HEART SHAPED 
LOCKET PENDANT  
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 156
CRAFT MADE SILVER 
COLOURED METAL DRESS 
RING, set with a cabochon 
amethyst, hallmarked silver oval 
LOCKET PENDANT, on silver 
chain necklace, SILVER  BOX 
LINK CHAIN NECKLACE with a 
pendant and MISC TRINKETS 
(10)   
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 157
AN EARLY 20TH CENTURY 
9CT. GOLD OPENWARE 
PERIDOT, TINY AMETHYST 
AND SEED PEARL SET 
PENDANT on 15ct. gold chain, a 
9CT. GOLD MOUNTED CAMEO 
PENDANT NECKLACE and a 
PAIR OF GILT METAL 
EARRINGS
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 158
18CT GOLD AND PLATINUM 
SQUARE CLUSTER RING set 
with centre square emerald and 
surround of eight 
Estimate: £180.00 - £250.00
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Lot: 159
9ct GOLD INGOT PENDANT, 
displaying Birmingham hallmark 
1978, approx 14.7gms  
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 160
9ct GOLD BELCHER CHAIN 
NECKLACE, 20 long, 11.3gms  
Estimate: £80.00 - £100.00

Lot: 161
OVAL SHELL CAMEO 
BROOCH, depicting the head of 
a woman in 9ct gold frame with 
spirally twisted frame, 1 1/2 high   
  
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 162
9ct GOLD, RUBY AND TINY 
DIAMOND CLUSTER RING, the 
centre daisy cluster of seven tiny 
rubies and surround of eighteen 
tiny diamonds   
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 163
OVAL MALACHITE BROOCH, in 
hallmarked silver rope pattern 
frame, SILVER AND 
MARCASITE LIZARD BROOCH, 
with gem set eyes, silver pierced 
oval Celtic style BROOCH set 
with cabochon  oval golden 
amber, hallmarked silver large 
angular PENDANT set  with large 
 oblong smokey quartz on silver 
chain necklace and approx 
FOUR OTHER PIECES OF 
MAINLY SILVER JEWELLERY    
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 164
BRANCH CORAL NECKLACE   
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 165
SELECTION OF FOREIGN 
SILVER COLOURED METAL 
JEWELLERY, BADGES, SIX 
PROPELLING PENCILS, A 
GEORGE III SILVER SALT 
SPOON ETC.   
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 166
LATE VICTORIAN WALNUT 
JEWEL BOX, the hinged cover 
releasing fall front enclosing a 
drawer, including CONTENTS 
OF AGED BUT MOSTLY METAL 
MOUNTED JEWELLERY except 
a late Victorian Gold (unmarked) 
GARNET AND SEED PEARL 
SET PENDANT/BROOCH   
Estimate: £90.00 - £130.00

Lot: 167
SILVER CELTIC DESIGN 
PIERCED CIRCULAR PLAID 
BROOCH, an AXE pattern 
SILVER BROOCH AND A 
VICTORIAN SILVER BUCKLE 
PATTERN HINGED BANGLE, 
with ivy leaf engraved decoration, 
Birmingham   
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 168
9ct GOLD PROPELLER 
PATTERN BAR BROOCH, 
centre set with oval aquamarine 
and flanking seed pearls, PLAIN 
9ct GOLD BAR BROOCH and 
TWO VARIOUS GILT METAL 
TIE PINS (4)   
Estimate: £25.00 - £40.00

17 of 45

Capes Dunn & Co (Jewellery, Silver, Plated Wares, Watches & Gold Coins) Catalogue - Downloaded from 
UKAuctioneers.com



Lot: 169
TWO 9ct GOLD SIGNET RINGS, 
a GILT METAL CLADDAGH 
RING (af.) and a SILVER 
COLOURED DRESS RING (4)   
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 170
PLAIN PLATINUM WEDDING 
BAND, approx 4.5gms  
Estimate: £60.00 - £90.00

Lot: 171
EARLY TWENTIETH CENTURY 
SILVER AND ENAMEL LIZARD 
BROOCH, green and amber 
enamel to the spine, 2 1/2 long, 
GOOD QUALITY EARLY 
TWENTIETH CENTURY 
FRENCH MARCASITE DOUBLE 
CLIP BROOCH AND TWO GILT 
METAL BROOCHES, VARIOUS 
(4)    
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 172
9ct GOLD MOUNTED TEAR 
DROP SHAPE AQUAMARINE 
SET PENDANT NECKLACE, the 
illusion cut surround  set with four 
tiny diamonds, also a gold 
(hallmarked rubbed) amethyst 
SET RING  (2)    
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 173
GOLD PLATED METAL 
MOUNTED GREEN STONE 
PENDANT NECKLACE, a gold 
plated WATCH ALBERT,  
ANOTHER GOLD PLATED 
METAL NECKLACE with white  
stone set orb pendant and a 
CAMEO BROOCH in gold plated 
mount (4)    
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 174
ELIZABETH II GOLD HALF 
SOVEREIGN 1973, loose 
mounted and suspended from a 
9ct gold chain necklace, 16.2gms 
(excluding sovereign)  
Estimate: £230.00 - £260.00

Lot: 175
AN EDWARD VII (1909) GOLD 
SOVEREIGN in 9ct gold loose 
mount, 7.6gms gross  
Estimate: £90.00 - £110.00

Lot: 176
*SINGLE STRAND NECKLACE 
OF PALE GREEN JADE BEADS 
uniform size, 15 1/2 long, three 
various cultured/simulated pearl 
necklaces, six VARIOUS CORAL 
AND OTHER 
NECKLACES/BRACELETS (11) 

Lot: 177
SUNDRY COSTUME 
JEWELLERY includes ten 
unmounted small shell cameos, 
gilt metal oblong  CELTIC 
PATTERN BROOCH 925 mark 
silver and enamel NORSE 
LONGBOAT PATTERN 
BROOCH etc etc  
Estimate: £35.00 - £50.00

Lot: 178
TWO STRAND NECKLACE OF 
GRADUATED CULTURED 
PEARLS, the oval white gold 
clasp set with a centre oval blue 
stone and surround of white 
stones  
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 179
9ct GOLD, TINY DIAMONDS 
AND SAPPHIRE CLUSTER 
RING, set with seven tiny 
diamonds and thirty small 
sapphires, approx 3.7gms  
Estimate: £70.00 - £90.00
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Lot: 180
SINGLE STRAND NECKLACE 
OF 67 GRADUATED 
CULTURED PEARLS, with a 
silver and marcasite clasp, 15 3/4 
long  
Estimate: £35.00 - £50.00

Lot: 181
EARLY TWENTIETH CENTURY 
9ct GOLD PROPELLER 
PATTERN BROOCH, the circular 
central boss set with a tiny 
diamond, TWO OTHER SMALL 
BROOCH,M pair of Victorian 
style GILT METAL 
FLOWERHEAD AND SEED 
PEARLS PENDANT EARRINGS, 
PAIR OF CLUSTER EARRINGS, 
set with seed pearls and garnets 
and a GILT METAL TIE PIN SET 
WITH TURQUOISE  BEADS 
(some damage) (8)   
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 182
SIAMESE SILVER AND WHITE 
ENAMEL SHIELD SHAPED 
BROOCH, depicting a dancer 
and National costume with 
pierced foliate scroll border, 2 1/2 
high,  A LADIES ENGINE 
TURNED SILVER POWDER 
COMPACT, 2 3/4 square, 
Birmingham 1946 and a SILVER 
THIMBLE (3)   
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 183
LARGE ELECTROPLATE TARG 
SHAPED SCOTTISH CLOAK 
CLASP BROOCH, set  with a 
large amber stone and SUNDRY 
COSTUME JEWELLERY 
including a paste set LIZARD 
BROOCH ETC.    
Estimate: £15.00 - £35.00

Lot: 184
SMALL 9ct GOLD CURB 
PATTERN CHARM BRACELET 
AND PADLOCK, hung with 
THREE 9ct GOLD CHARMS, 
carved miniature IVORY 
ELEPHANT and a CORAL 
CHINA MAN, 12.4gms approx 
gross   
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 185
SMALL 9ct GOLD CURB 
PATTERN CHARM BRACELET 
AND  PADLOCK, hung with two 
charms and three parts of 9ct 
gold torpedo pattern cuff links 
and  a LOOSE 9CT GOLD 
MINIATURE FLAT IRON, 
11.5gms approx  
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 186
EARLY TWENTIETH CENTURY 
22ct GOLD RING, foliate scroll 
engraved and set with diamond 
and two  sapphires,  A GOLD 
RING, (indistinctly marked) set 
with an opal and 9ct gold PASTE 
SET SOLITAIRE RING (3)  
Estimate: £50.00 - £75.00

Lot: 187
9ct GOLD RING, set with an 
oblong cairngorm stone, pierced 
and engraved thistle pattern 
shoulders and an oval CARVED 
SHELL CAMEO BROOCH in 9ct 
gold frame, 1 1/2 high  
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 188
SILVER RING, set with cabochon 
oval Blue John stone, SILVER 
AND MARCASITE RING, set 
with a cultured pearl and black 
onyx and a silver and oval 
CITRINE RING (3)   
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 189
THE BIRMINGHAM MINT 
SILVER LIMITED EDITION 
QUEEN ELIZABETH II SILVER 
JUBILEE MEDALLION and silver 
fine chain necklace, in case, 
SILVER TAURUS PENDANT on 
silver fine chain PENDANTS, 
Franklin   Mint  silver gilt  fine 
chain NECKLACE with gilt 
decorated  PORCELAIN EGG 
PENDANT AND A SILVER 
VALENTINES DAY oblong 
pendant and chain 1977, in 
presentation  case and  Princess 
Diana CROWN COIN  
Estimate: £25.00 - £35.00
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Lot: 190
LADYS KIGU, LONDON, 
POWDER COMPACT, boxed, 
LADYS STRATTON PATENT 
GILT METAL LIPSTICK CASE, 
incorporating a fan shaped mirror 
with sliding cover and two multi 
strand and beadwork panelled 
NECKLACE (4)   
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 191
HANAE MORI SILVER GILT 
AND JADE BEAD CHAIN 
NECKLACE, with butterfly 
pattern front and jade tear 
shaped drop, in case, a 
QUANTITY OF COSTUME 
JEWELLERY AND IMITATION 
PEARL NECKLACE   
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 192
PAIR OF 14ct GOLD YELLOW 
STONE SET EAR STUDS, a 
possibly gold OVAL LOCKET, a 
9ct GOLD CABOCHON 
SAPPHIRE AND RUBY SET 
RING, a silver Wedgwood black 
and white CAMEO SET RING  
AND A CONTINENTAL .800 
Standard silver and turquoise set 
pendant  BROOCH  
Estimate: £90.00 - £130.00

Lot: 193
18ct GOLD AND PLATINUM 
RUBY AND TINY ILLUSION SET 
DIAMOND RING   
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 194
9ct GOLD PROBABLY HEART 
SHAPED CUT PERIDOT AND 
TINY WHITE STONE SET 
DRESS RING   
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 195
18ct YELLOW GOLD RING,  set 
with a pale blue triangular 
tanzanite of approx 1.9ct, each 
shoulder set with two small 
diamonds, approx 3.81gms of 
gold    
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 196
18ct GOLD, DIAMOND AND 
EMERALD CLUSTER RING, set 
with a tiny centre diamond, 
surround of six emeralds and 
outer surround of twelve small 
diamonds, textured shank, 
approx 5gms   
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 197
MODERN 18ct GOLD RING, the 
openwork heart shaped top, the 
centre set with four sapphires, 
the heart  channel set with 
eighteen tiny diamonds   
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 198
18ct GOLD RING, with a lozenge 
shaped setting of 11 diamonds   
Estimate: £180.00 - £250.00

Lot: 199
9ct THREE COLOUR  GOLD 
NECKLACE, with three strand 
interlaced front, approx 9gms  
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 200
PLATINUM RING, GYPSY SET, 
with five tiny diamonds, approx 
1.8gms and  CARVED OVAL 
SHELL CAMEO BROOCH, in 
Victorian style knot pattern frame, 
with safety chain  
Estimate: £50.00 - £70.00
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Lot: 201
14ct GOLD BRACELET, the links 
form of nine collet set cabochon 
sapphires and nine collet set tiny 
diamonds, gross weight 11gms  
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 202
14k GOLD CHAIN NECKLACE 
set with numerous tourmaline 
and garnets with single strand 
back and deeply draped front   
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 203
TWO PAIRS OF MODERN 
PORTUGESE WHITE AND 
GOLD COLOURED METAL 
TINY ROSE CUT DIAMOND 
SET EAR STUDS, (untested)   
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 204
9ct GOLD AND DIAMOND 
FLEXIBLE BRACELET, with 49 
D, shaped links, each set with 
three tiny diamonds, one hundred 
and forty seven tiny diamonds in 
all, 1/4 wide, approx 11.2gms   
Estimate: £250.00 - £350.00

Lot: 205
9ct GOLD GATE PATTERN 
BRACELET, with ring clasp, 
approx 3gms (af.) and a 9ct 
GOLD CHAIN NECKLACE, with 
long and short flattened curb 
pattern  links, 20 long, approx 
3gms, 6gms all in    
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 206
GOLD TIE PIN, the branch 
pattern top set with tiny diamond 
and tear shaped opal,  TWO 15ct 
GOLD TIE PINS, each set with 
seed pearl and small sapphire, 
THREE OTHER TIE PINS 
VARIOUS, GILT METAL STICK 
PIN and a boxed set of  four 

GILT METAL AND MOTHER 
OPEARL DRESS STUDS  
Estimate: £60.00 - £90.00

Lot: 207
18ct WHITE GOLD HINGE 
OPENING BANGLE, the 
bifurcated  top with a row of 
nineteen small diamonds in 
square settings, flanked by 
festoons set with fifty four tiny 
diamonds, approx 17.9gms  
Estimate: £300.00 - £500.00

Lot: 208
EDWARDIAN 15ct GOLD 
SAFETY PIN BROOCH, the disc 
shaped centre set with a daisy 
cluster of nine small diamonds, 
approx 4gms gross, in case   
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 209
18ct GOLD HALF ETERNITY 
RING, channel set with a row of 
nine small diamonds, approx 
2.9gms  
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 210
9ct GOLD NECKLACE, 
SUSPENDING A BLUE STONE 
SET DROP, gross weight, 
6.6gms    
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 211
VICTORIAN 18ct GOLD RING, 
with a lozenge shaped setting of 
five old cut diamonds, 
Birmingham 1899   
Estimate: £150.00 - £200.00
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Lot: 212
18ct GOLD AND PLATINUM 
CLUSTER RING, set with seven 
small diamonds  
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 213
9ct GOLD, DIAMOND AND 
DARK BLUE SAPPHIRE 
CLUSTER RING, oval and set 
with an oval centre sapphire, 
inner surround of 12 small 
diamonds and outer surround of 
two sapphires   
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 214
9ct WHITE GOLD AND 
DIAMOND CLUSTER RING, set 
with a raised centre diamond and 
surround of nine small diamonds, 
approx 3/4ct in all    
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 215
9ct GOLD FINE CHAIN 
NECKLACE and Art Nouveau 
open and foliate scroll pendant 
set with a centre oval amethyst 
and two seed pearls   
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 216
9ct GOLD MIZPAH BROOCH, of 
double heart and ribbon pattern 
and 9ct gold REGIMENTAL BAR 
BROOCH, with centre sphinx and 
inscription Lincolnshire -Egypt (2) 
 
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 217
SILVER CHAIN NECKLACE 
WITH PENDANT FRONT, in the 
form of Egyptian style wings inset 
with two green oval hardstones 
and with two pendant leaves, 
inscribed Sterling with initials J.J. 
2 wide   
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 218
WHITE GOLD HINGED LINK, set 
with two small baguette 
diamonds and a circular 
cabochon emerald  
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 219
14k GOLD RIBBON AND WIRE 
PATTERN SPRAY BROOCH, set 
with a single diamond approx 
.20ct, four small rubies, five small 
sapphires and a small pearl, 2 
1/2 wide, approx 16.2gms  
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 220
SRI LANKA PROBABLY HIGH 
CARAT (UNMARKED AND 
UNTESTED) GOLD BRACELET  
set with six small pear shaped 
sapphires, each within a 
surround of twelve tiny diamonds, 
gross weight 16.6gms  
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 221
SRI LANKA PROBABLY HIGH 
CARAT (UNMARKED AND 
UNTESTED) GOLD RING, set 
with ten graduated tiny circular 
diamonds and six baguette 
diamonds   
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 222
PAIR OF GOLD EARRINGS, 
each set with a trefoil of small 
diamonds over a cabochon oval 
ruby drop   
Estimate: £150.00 - £200.00
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Lot: 223
GOLD UNMARKED BAR 
BROOCH, with centre openwork 
circle set with seed pearls, A 
SILVER WIREWORK SCROLL 
PATTERN BROOCH and 
ANOTHER CURB AND 
PADLOCK PATTERN (3)    
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 224
*STERLING SILVER OVAL 
PEDESTAL BOWL, with applied 
foliate and gadroon border over 
cut card pierced band on an oval 
cut card pierced foot, 9 3/4 wide, 
19oz in an BLACK LEATHER 
CLOTH FABRIC LINED BOX   
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 225
*PAIR OF SMALL SILVER 
SHELL EMBOSSED BON BON 
DISHES, 3 3/4 wide in a BLUE 
CLOTH AND PLUSH LINED 
BOX, marked Sterling Silver   
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 226
NINETEENTH CENTURY 
FLASH CUT AND RUBY 
STAINED DOUBLE ENDED 
PERFUME BOTTLE, cylindrical 
with foliate scroll embossed silver 
coloured metal lids (unmarked) 5 
1/2 (14cm) long and a 
VICTORIAN CRANBERRY 
GLASS CYLINDRICAL 
PERFUME BOTTLE with hinged 
silver cover, 3 (7.6cm) long, 
marks rubbed (2)   
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 227
OAK CASED PART SET OF 
TEN RUSSIAN SILVER 
COLOURED METAL (.84 
standard) TEASPOONS, double 
struck, with foliate scrollwork 
handle,s 5 3/4 (14.6cm) long, 
11.5oz (10)    
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 228
SILVER SQUARE SALVER with 
moulded borders, incised 
corners, raised on four scroll 
feeet, 7 1/2 wide, makers Edward 
Viners, Sheffield 1964 11oz 
Estimate: £80.00 - £100.00

Lot: 229
BRITTANIA SILVER CIRCULAR 
DISH with broad flat border, 3 1/4 
diameter with silver jubilee 
hallmark, London 1977 and  
MAPPIN AND WEBB SILVER 
MILLENIUM LETTER OPENER, 
6 1/4 long, London 2000, 2 1/2oz 
in all (2) 

Lot: 230
WILLIAM IV SILVER CURVED 
OBLONG POCKET SNUFF 
BOX, the hinged lid concave with 
wriggle engraving, the ends and 
base with foliate engraving, 2 3/4 
x 1 3/4 makers mark, WS, 
Birmingham 1833 1 1/2oz 
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 231
Blank lot

Lot: 232
SILVER SOVEREIGN CASE 
foliate scroll engraved, with ring 
hanger, 1 1/4 diameter, 
Birmingham 1913 and a silver 
shell pattern NAPKIN CLIP in 
case (2) 
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 233
*MAPPIN AND WEBB SILVER 
TWO HANDLE CIRCULAR 
PEDESTAL BOWL, with panelled 
lower body, angular handles on 
short waisted stem to square 
foot, 13 wide over the handles, 
Birmingham 1924, 19oz in a 
FINNIGANS OF MANCHESTER 
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CARDBOARD BOX  
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 234
*WALKER AND HALL ART 
DECO SILVER INK STAND the 
raised top with hinged lid and 
geometric pattern front formed of 
triangular panels all over engine 
turned and enclosing pair of 
square glass ink wells on plain 
base with engine turned front 
edge/lip, 6 1/2 wide, Sheffield 
1947 
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 235
GEORGIAN STYLE SILVER 
PEDESTAL PEPPERETTE with 
weighted square foot, London 
1892 and a  PAIR OF CAST 
ELECTROPLATED NATURAL 
OYSTER SHELL PATTERN 
SERVING DISHES with gilded 
top surface (3)  
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 236
AN EARLY 20TH CENTURY 
SILVER PEDESTAL TWO 
HANDLED TROPHY BOWL 
engraved with presentation 
inscription, on plinth, Birmingham 
1924, 15oz.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 237
AN EARLY 20TH CENTURY 
SILVER GILT MOUNTED 
LADYS METALLIC MESH 
EVENING BAG, HALLMARKED 
CHESTER 1913, ANOTHER 
LATER GILT METAL MOUNTED 
MACHINE EMBROIDERED 
LADYS EVENING BAG, AND AN 
EARLY 20TH CENTURY 
CONTINENTAL 800 STANDARD 
SILVER AND CORAL BROOCH  
(3)
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 238
GEORGE IV SILVER SMALL 
MUG, baluster shaped, chased 
and repousse with flowers and 
rococo scrolls, gilt interior with 
cast cobra pattern S scroll 
handle, on short stem and floral 
embossed foot and wavy edge, 3 
high, approx 4oz    London 1826   
Estimate: £75.00 - £100.00

Lot: 239
CHILDS VICTORIAN SILVER 
KNIFE, FORK AND SPOON, the 
handles chased and repousse 
with thistles, in case, maker 
George Angell, London 1872 (the 
case labelled Robert Duncombe, 
success to Storrs and Beard, 
London)  
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 240
GEORGE III PIERCED SILVER 
SUGAR BOW, maker mark R.M., 
London circa 1800  
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 241
SILVER PATENT CIRCULAR 
SOVEREIGN CASE, with ring 
hanger, pair of EDWARDIAN 
SILVER CIRCULAR NAPKIN 
RINGS, with crimped borders, 
Chester 1903 and a broad 
circular SILVER NAPKIN RING 
with engine turned borders, in 
case, Birmingham 1991 (4)  
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 242
EDWARDIAN SILVER 
COMBINED SOVEREIGN CASE 
AND VESTA CASE, foliate scroll 
engraved with ring hanger, 2 3/4 
Birmingham 1903, metal boxed 
TRAVELLING SAFETY RAZOR 
AND A SEAL IN A METAL 
TRAVELLING CASE (3)   
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 243
PAIR OF GEORGE IV SILVER 
TABLESPOONS BY GEORGE 
SMITH III, Early English Pattern 
with bright cut borders, 8 1/4 
(21cm) long, London 1820, 3oz 
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(2)  
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 244
WILLIAM IV SILVER FISH 
SLICE, Queens Pattern, with 
pierced blade, crested, 11 3/4 
(29.9cm) London 1836, makers 
mark W.J. 6oz   
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 245
EDWARDIAN VII SILVER 
SUGAR CASTOR, panelled 
baluster form, 7 (17.8cm) high, 
Chester 1909, makers marks 
rubbed, 3oz   
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 246
GEORGE V SILVER TWO 
HANDLED PEDESTAL BON 
BON DISH, by Walker and Hal;, 
the shallow dish with pierced 
border, over a waisted column 
issuing scroll supports on a 
circular moulded foot, 5 1/2 
(14cm) high, Sheffield 1912   
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 247
EDWARD VII PIERCED SILVER 
MUSTARD, oval with ribbon tied 
swag embossed decoration, 2 
1/4 (5.7cm) together with a PAIR 
OF CUT  GLASS SALTS, with 
silver rims, 1 1/2 (3.8cm)  high, 1 
3/4 (4.5cm) diameter, Chester 
1909 and TWO MATCHED 
SILVER CONDIMENT SPOONS, 
1.5oz weighable silver (5)   

Lot: 248
GEORGE V CUT GLASS 
OBLONG SMELLING SALTS 
BOTTLE, with butterfly wing inset 
silver lid, 2 1/2 (6.3cm) high, 3 
1/2 (8.9cm) wide together with a  
CHILDS TORTOISESHELL AND 
SILVER HAIR BRUSH, with 
piquet work top, Birmingham 
1926 (2)  
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 249
GEORGE V ENGINE TURNED 
SILVER HAIR BRUSH AND 
HAND MIRROR SET, 
Birmingham 1925 (2)   
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 250
CONTINENTAL GLASS CLARET 
JUG, with plain silver collared 
metal collar, handle and hinged 
domed cover, 8 3/4 (22.2cm) 
high   

Lot: 251
FINE SET OF NINETEENTH 
CENTURY FRENCH SILVER 
GILT DESSERT SPOONS AND 
FORKS FOR 12, with attractive  
cast and chased handles, each  
engraved with a Coat of Arms 
surmounted by a crown of a 
Viscount, each struck with three 
marks one of which if that of the 
maker EP, a knife between within 
a lozenge, 39oz (24)   
Estimate: £500.00 - £700.00

Lot: 252
MODERN CASED  SILVER 
FOUR PIECE LADYS 
DRESSING TABLE HAND 
MIRROR AND BRUSH SET,  
engine turned with floral 
engraved borders, comprising 
OVAL HAND MIRROR, TWO 
BRUSHES AND A COMB, 
Birmingham 1979 and 1985 in a 
blue plush lined and fitted case  
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 253
EDWARD VII SILVER HEART 
SHAPED PILL BOX, with scroll 
embossed cover and gilt interior, 
1 1/8 (2.8cm) long, together with 
an engine turned silver BAKERS 
PERM POINT PENCIL, 4 1/4 
(10.8cm) long, Birmingham 1939, 
together with a SIMILAR 
STERLING EXAMPLE, 1.5oz 
gross (3)  
Estimate: £50.00 - £80.00
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Lot: 254
EDWARD VII SILVER WIRE 
PATTERN THREE DIVISION 
CRUET FRAME, with scroll 
supports and central handle, 
containing three matching cut 
glass containers, two silver silver 
tops, Birmingham 1907 and 1909 
   
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 255
EDWARD VII RED VELVET PIN 
CUSHION with silver border, 
quatrefoil, 2 1/2 x 1 1/2 (6.4cm x 
13.8cm) Birmingham 1905 and a 
SMALL SQUARE PLANISHED 
SILVER PHOTOGRAPH FRAME 
with circular aperture, 3 (7.6cm) 
marks rubbed (af.) (2)  

Lot: 256
GEORGE V SILVER 
PEPPERETTE with cyma border, 
moulded girdle and paw feet, 
London 1919, together with an 
engine turned silver  BOOK-
MATCH CASE, Birmingham 
1929 and an ENGRAVED 
ENVELOPE PATTERN STAMP 
CASE, Chester 1908, 2oz (3)  
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 257
EDWARD VII ENGRAVED 
SILVER VESTA CASE, oblong 
with foliate scroll decoration, 
monogrammed, 2 x 1 1/2 (5.1cm 
x 3.8cm) Birmingham 1902 and a 
SMALL CURBED OBLONG 
SILVER POCKET CIGARETTE 
CASE, with engine turned cover, 
3 1/4 x 2 (8.3cm x 5.1cm) 
Birmingham 1929, 2oz gross (2)   
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 258
GEORGE V SILVER SCOTTISH 
SILVER TROWEL PATTERN 
BOOK MARK, with mother opearl 
handle, 3 (7.6cm) long, Glasgow 
1929, together with an engraved 
NEEDLE CASE with ring 
suspension Birmingham 1905, 
NAIL FILE with filled Sterling 
handle and a SOUVENIR 
STERLING SPOON by Greenleaf 
and Crosby, Sunny South 
Jacksonville 1.5oz  gross (4)   
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 259
ANTIQUE SILVER GRAVY 
SPOON, Early English Pattern, 
crested and initialled, 12 1/4 
(31.1cm) long, marks rubbed, 
3oz   
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 260
FOUR PIECES OF VICTORIAN 
AND LATER SILVER, 
COMPRISING PAIR OF 
FOLIATE ENGRAVED NAPKIN 
RINGS, Birmingham 1948 and a 
SAUCE BOAT  on paw feet, 7 
(17.8cm) long, Birmingham 1966, 
6oz (4)    
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 261
PART SET OF NINE SILVER 
TEASPOONS, the tops 
embossed with head portraits of 
classical Greek figures (one 
missing) London 1971, silver 
handled PIE SERVER Queens 
Pattern and a  SILVER 
HANDLED SHOE HORN AND 
MATCHING BUTTON HOOK, 
11oz gross (12)    
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 262
CASED SET OF SIX GEORGE V 
SILVER COFFEE SPOONS, with 
pointy tops, Birmingham 1921, 
1.5oz  
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 263
EDWARD VII CUT GLASS 
ORBICULAR TOILET JAR with 
embossed silver cover, 1 1/2 
(3.8cm) high, Birmingham 1904, 
THREE OTHER SMALL TOILET 
JARS with silver covers and two 
larger examples (6)     
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 264
CASED SET OF SIX GEORGE V 
SILVER TEASPOONS, by James 
Dixon and Son, Early English 
pattern, Sheffield 1918 and a 
LADYS SILVER POCKET 
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CIGARETTE CASE with foliate 
scroll decoration initialled shield 
shaped cartouche, 3 1/4 x 2 1/4 
(8.3cm x 5.7cm) Birmingham 
1919, 4.5oz      

Lot: 265
SILVER DISH, of flamed 
moulded form with mirror inset, to 
the base, 1 3/4 (4.5cm) high, 6 
(15.2cm) diameter, Birmingham 
1984 and an embossed SILVER 
OVAL HAND MIRROR (af.) 
Chester 1898 (2)  

Lot: 266
CASED SET OF FOUR 
VICTORIAN SILVER OPEN 
SALTS NAD SPOONS, retailed 
by Russells, 18 Church St, 
Liverpool, the salts of circular 
part fluted form with ball feet, 2 
1/8 (5.4cm) diameter, 
Birmingham 1892, the spoons, 
Birmingham 1897, 4.5oz   
Estimate: £120.00 - £160.00

Lot: 267
CASED PAIR OF VICTORIAN 
SHELL SHAPED SILVER SALTS 
AND SPOONS, the salts 1 3/4 
(4.4cm) long, Birmingham 1894, 
0.5oz    
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 268
CASED PAIR OF GEORGE V 
CUT GLASS DISHES, with silver 
two handled holders and a pair of 
hors doeuvres forks, retailed by 
John Hall and Co., the dishes of 
shallow footed form, one glass 
liner (af.) 3 (7.6cm) diameter, 
Chester 1921, 2.5oz   
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 269
SET OF FOUR SILVER 
CORINTHIAN COLUMN 
CANDLESTICKS, part fluted 
form with beaded borders and 
square stepped bases, inscribed, 
12 (30.5cm) high, Birmingham 
1965, 110oz gross (4)   
Estimate: £500.00 - £800.00

Lot: 270
GEORGE V SILVER TABLE 
LAMP BASE, hexagonal with 
tapering column and spreading 
foot, weighted, 13 (33cm) high, 
overall, Sheffield 1924, 33.5oz 
gross  
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 271
GEORGE V SILVER TABLE 
CIGARETTE BOX, typical form 
with slightly domed cover, 
monogrammed and dated 1915 
and hardwood lined interior, 2 1/2 
(6.3cm) high, 8 x 5 (20.3cm x 
12.7cm) Birmingham 1914  
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 272
MIXED LOT OF SILVER TO 
INCLUDE LATE VICTORIAN 
PART FLUTED OVAL CREAM 
JUG, Birmingham 1899, engine 
turned TABLE CIGARETTE BOX 
(af.) Birmingham 1933, 
CIRCULAR TRINKET BOX  (af.) 
Birmingham 1929, TWO NAPKIN 
RINGS, cut glass square  
SMELLING SALTS JAR with 
screw off cover, together with a 
Sterling mounted cut glass 
ATOMISER (af.)  
ELECTROPLATED STONE SET 
NAPKIN RING, makers 
monogram JC, PAIR OF 
ELECTROPLATED  PAIL 
PATTERN RECEIVERS, open 
salt etc.   
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 273
CASED VICTORIAN SILVER 
KNIFE AND FORK SET, with 
carved ivory handles and floral 
engraved blades, Sheffield 1882 
and 1889   
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 274
TWO VICTORIAN SILVER 
BLADED PEN KNIVES, with 
mother of pearl handles one 6 
1/4  (15.9cm) long, opened, 
Sheffield 1885, the other with 
floral carved handle, 3 3/4 
(9.5cm) long, opened, Sheffield 
1870 (2)   
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Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 275
GEORGE VI SILVER DESK 
STANDISH, by James Deakin 
and Sons, moulded oblong form 
with ball feet, square cut glass 
inkwell (af.) with silver cover and 
presentation inscription, 9 x 5 1/2 
(22.9cm x 14cm) Sheffield 1940, 
10oz   
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 276
CASED SILVER SHELL 
SHAPED BUTTER DISH with 
glass liner by Henry Wilkinson 
and CO., 5 (12.7cm) long, 
London 1914, and  KNIFE, 
Birmingham 1913, 2.5oz  
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 277
MIXED LOT OF GEORGE III 
AND LATER SILVER CUTLERY, 
comprising AN EARLY ENGLISH 
PATTERN TABLESPOON, 
probably London 1784, SET OF 
EIGHT DESSERT FORKS, fiddle 
pattern, monogrammed, Exeter 
1857, makers mark J.W. & J.W., 
MATCHED SET OF SIX 
DESSERT SPOONS, fiddle 
pattern London 1817 (3) London  
1830, 1833 and 1835, various 
makers,  SET OF SIX 
TEASPOONS, fiddle pattern, 
London 1868, makers mark for 
George W. Adams, PAIR OF 
FIDDLE PATTERN SUGAR 
TONGS, by William Bateman, 6 
(15.2cm) London 1821 and 
THREE EARLY ENGLISH  
PATTERN COFFEE SPOONS, 
Sheffield 1906, 30oz (25)   
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 278
CASED SET OF SIX GEORGE V 
SILVER TEASPOONS AND 
MATCHED SUGAR TONGS, 
Early English pattern, the spoon 
with rat tail bowls, Sheffield 1929, 
the tongs Sheffield 1920, 
different makers and a CASED 
PART SET OF FIVE FEATHER 
EDGE SILVER TEASPOONS, 
Sheffield  1907 and 1909 , 6.5oz  
 
Estimate: £35.00 - £50.00

Lot: 279
GEORGE V THREE VASE 
SILVER FLOWER EPERGNE, 
the central fluted tapering 
column, issuing two scroll 
supports  and MATCHING 
SMALLER VASES on a circular 
weighted foot, 11 1/4 (28.6cm) 
high, Birmingham 1939, 
makers/retailers mark. G.H.J. 
22oz gross (af.)
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 280
GEORGE V ENGINE TURNED 
SILVER LADYS POCKET 
CIGARETTE CASE, oblong with 
gilt interior, 3 1/4 x 2 1/4 (8.3cm x 
5.7cm) Birmingham 1915, 3oz 
gross   
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 281
PAIR OF IRISH SILVER 
CANDLESTICKS, with waisted 
columns, urn shaped sconces 
and moulded circular weighted 
bases, 8 1/2 (21.6cm) high, 
Dublin 1976, 19oz gross (2)   

Lot: 282
THREE GEORGIAN FIDDLE 
PATTERN SILVER 
TEASPOONS, including an Irish 
Example and an Exeter Example 
by John Osment, PAIR OF 
GLOVE STRETCHERS with 
embossed silver handles and 
four ELECTROPLATED 
TEASPOONS   
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 283
EDWARD VII LARGE 
EMBOSSED SILVER FRONTED 
MIRROR, with easel support, the 
oblong bevel edged plate in a 
foliate scroll pierced frame with 
ribbon tired cartouche cresting, 
inscribed and dated 1907, 19 x 
13 (48.3cm x 33cm) overall, 
Birmingham 1906, (mirror  
cracked)   
Estimate: £200.00 - £300.00
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Lot: 284
LATE VICTORIAN EMBOSSED 
SILVER DISH, oval, decorated 
with flowerheads and foliate  
scrolls, inscribed, 1 3/4 (4.4cm) 
high, 10 1/2 x 8 1/4 (26.7cm x 
21cm) Sheffield 1899, 
makers/retailers mark, W.M. & 
S., 9oz   
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 285
PIERCED SILVER PEDESTAL 
BON BON DISH by Edward 
Viner, circular with wavy cut card 
pierced border and moulded foot, 
2 1/4 (5.7cm) high, 6 (15.2cm) 
diameter, Sheffield 1960, 5oz  
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 286
PAIR OF GEORGE III SILVER 
BERRY SPOONS, by William 
Eaton, fiddle handle, with later, 
fruit  gilt bowls and foliate 
engraved handles, 9 (22.8cm) 
long, London 1807, 4oz (2)   
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 287
CASED SET OF SIX GEORGE V 
SEAL TOP SILVER 
TEASPOONS by Charles Boyton 
and Son, Sheffield 1921 together 
with ANOTHER SET OF SIX 
OLD ENGLISH PATTERN 
SILVER TEASPOONS, with rat 
tail bowls, Birmingham 1947, 4oz 
(2)   

Lot: 288
CASED PAIR OF GEORGE V 
PLAIN SILVER NAPKIN RINGS, 
Birmingham 1921 and a CASED 
SET OF SIX SILVER BEAD TOP 
COFFEE SPOONS, Birmingham 
1913, 2.5oz gross (2)  
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 289
PAIR OF GEORGE V SILVER 
PEDESTAL VASES flared, 
panelled form weighted, 6 
(15.2cm) high, Birmingham 1912, 
11oz (2)  
Estimate: £60.00 - £90.00

Lot: 290
MODERN SILVER WINE 
FUNNEL, typical form with 
reeded borders, initialled, 5 
(12.7cm) high and a bottle 
stopper with silver Lady Golfer 
pattern finial, 3 1/2 (8.9cm), 4oz 
gross (2) 
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 291
MODERN GEORGIAN STYLE 
SMALL SILVER CARD TRAY,  
salver pattern with shell capped 
gadrooned border, 5 (12.7cm) 
diameter and a small filled silver 
bud vase with moulded holly leaf 
girdle, 6 (15.2cm) high, 4.5oz 
gross (2) 
Estimate: £50.00 - £75.00

Lot: 292
MODERN SILVER PEDESTAL 
SWEET MEAT DISH with 
waisted column, slender scroll 
embossed border and circular 
moulded foot, weighted, 3 3/4 
(9.5cm) high, Birmingham 1973, 
4.5oz  
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 293
MIXED LOT OF SILVER, to 
include, cylindrical cut brass toilet 
jar with pull off cover, 4 (10.2cm) 
high, Birmingham 1912, pair of 
napkin rings, Birmingham 1925, 
another, engine turned 
Birmingham 1946 (2oz), silver, 
silver coloured metal and E.P 
souvenir spoons and a filled 
sterling silver model of a 
kingfisher, 3 1/2 (8.9cm) high (12)
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Lot: 294
MODERN SMALL SILVER 
WAITER, typical form with plain 
centre, shell capped gadrooned 
border and claw and ball feet, 8 
(20.3cm) diameter, 10.5oz 
Estimate: £75.00 - £125.00

Lot: 295
CASED GENTS MODERN 
ENGINE TURNED SILVER 
MILITARY HAIR BRUSH AND 
COMB SET, INITIALLED  
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 296
MODERN TURNED WOOD 
SALT AND PEPPER MILLS with 
silver collars, 4 (10.2cm) high 
together with a modern silver 
bottle stopper and a pourer and a 
pair of spoons engraved open 
salts with wavy rims and paw 
feet, 1 1/4 high, 2 1/4 diameter, 
London 1880 (5) 
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 297
FOUR EDWARD VII AND 
LATER SILVER NAPKIN RINGS, 
comprising FLORAL ENGRAVED 
EXAMPLE, inscribed Betty, 
Birmingham 1904, ANOTHER  
with beaded border, Birmingham 
1912, PLAIN EXAMPLE, 
Sheffield 1921 and  A 
HEXAGONAL ENGINE TURNED 
EXAMPLE Birmingham 1928, 
3oz (4)   
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 298
THREE PIECE GEORGE V 
ENGINE TURNED SILVER 
HAND MIRROR AND HAIR 
BRUSH SET, Birmingham 1918 
and 1919, MATCHING COMB 
FRAME, lacking teeth and a 
PAIR OF SILVER AND 
TORTOISESHELL AND SILVER 
OVAL MILITARY BRUSHES (5)   
(AF.) 
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 299
MIXED LOT OF SILVER TO 
INCLUDE TWO THIMBLES, 
PEPPERETTE, Birmingham 
1920, MATCHING SALT (lacking 
cover) NAIL BUFFER (af.) FIVE 
STERLING SOUVENIR 
SPOONS ETC.    

Lot: 300
VICTORIAN EMBOSSED 
SILVER PEDESTAL COFFEE 
POT, part wrythen fluted with 
double scroll blackwood handle, 
domed cover and moulded 
circular foot with gadrooned 
border, the body decorated with 
flowerheads and leafy scrolls, 12 
(30.5cm) high, London 1894, 
makers mark AR, 25oz gross     
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 301
SET OF SIX VICTORIAN 
SILVER TEASPOONS with 
spirally twisted handles 
embossed cartouche shaped 
tops, Chester 1900, in case
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 302
SET OF SIX VICTORIAN 
SILVER TEASPOONS, fiddle 
handled, Exeter 1846, initialled 
J.G.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 303
GEORGE III SILVER CREAM 
JUG, helmet shaped with wavy 
gadroon border, raised acanthus 
scroll handle, on rounded oblong 
base with four bun feet, 5 3/4 in. 
long, 3 1/2 in. high, 
monogrammed J.A.R., makers 
Rebecca Emes and Edward 
Barnards, London 1817, 4oz.    
Estimate: £80.00 - £120.00
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Lot: 304
GEORGE III SILVER TEAPOT, 
squat shaped, circular with flush 
hinged lid having bladed knop 
finial, everted rim with egg and 
dart border, C scroll handle, short 
curved spout, plain circular foot, 
4 1/2 in. high, makers Rebecca 
Emes and Edward Barnard, 
London 1812. 21oz.
Estimate: £400.00 - £500.00

Lot: 305
PLAIN ART DECO STYLE 
SILVER CREAM JUG, oblong 
with canted corners, stepped 
angular handle, domed foot, 6 
1/2 in. long, 3 3/4 in. high, 
Sheffield 1932, 6oz.
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 306
SILVER PORRINGER, circular 
with two flat topped handles, 
ribbed decoration and girdle 4 1/4 
in. diameter, 1 3/4 in. high, 
Sheffield 1943, 4oz.
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 307
SILVER CIRCULAR FRUIT 
BOWL with octagonally panelled 
sides, double reed edge, on 
circular socle and circular 
pedestal foot, 8in. diameter x 4 
3/4 in. high, Sheffield 1951, 15oz. 
(marks rubbed)    
Estimate: £180.00 - £250.00

Lot: 308
SET OF THREE VICTORIAN 
SILVER DESSERT FORKS, 
fiddle and thread pattern London 
1871     ,
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 309
GEORGE III GRAVY SPOON, 
fiddle handled and initialled 
R.H.H., London 1816, 3 1/2 oz.
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 310
SET OF FOUR VICTORIAN 
TEASPOONS, fiddle handled, 
Glasgow 1857, ANOTHER SET 
OF FOUR SILVER TEASPOONS 
and TWO CHILDRENS SPOONS
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 311
SMALL SILVER BUTTER KNIFE 
with shell top; GEORGE III 
SILVER SUGAR TONGS, scissor 
pattern with shell bowls
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 312
SIX PAIRS OF VICTORIAN 
SILVER FISH EATERS with 
engraved blades, bone handles, 
London 1890    
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 313
SET OF SIX SILVER 
AFTERNOON TEA KNIVES with 
mother opearl handles, makers 
Goldsmiths and Silversmiths Co, 
London 1930
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 314
VICTORIAN TABLE SERVICE of 
early English pattern cutlery for 
six persons, initialled R London, 
viz. six table forks, six dessert 
forks, six tablespoons, six 
dessert spoons, London 1900, 
52oz.    
Estimate: £350.00 - £450.00
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Lot: 315
CASED SET OF SIX GEORGE V 
SILVER TEASPOONS AND 
PAIR OF SUGAR TONGS, with 
pointy tops and bell husk 
borders, Birmingham 1922, 5oz, 
together with a CASED SET OF 
SIX CHROME PLATED 
DESSERT SPOONS AND 
SERVING SPOON by Elkington 
& Co. (2)    
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 316
EDWARD VII SILVER THREE 
PIECE TEA SERVICE by 
Elkington & Co. Ltd, part fluted, 
rounded oblong form with 
angular, leaf capped scroll 
handles, gadrooned borders and 
rounded oblong bases, 
monogrammed, Birmingham 
1905, 24oz. gross (3)
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 317
GEORGE V GEORGIAN STYLE 
SILVER PIN TANKARD, tapering 
form with scroll handle and 
moulded feet, inscribed, 5in. 
(12.7cm) high, Sheffield 1928, 
11.5oz.
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 318
EDWARD VII SILVER HOT 
WATER JUG by Elkington & Co. 
Ltd, tapering octagonal form with 
brown high scroll handle and 
pierced stylised tab feet, 7 1/2 in. 
(19.1cm) high, London 1907, 
13.5oz. gross (lacking finial)
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 319
Five Victorian and later SILVER 
NAPKIN RINGS, comprising a 
ribbed pair, London 1894, 
another applied with Lancashire 
Fusiliers badge, inscribed, 
Birmingham 1949, engine turned 
example, inscribed, Birmingham 
1906, and a floral engraved 
example, Chester 1919, 4oz. (5)
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 320
PAIR OF VICTORIAN SILVER 
PEDESTAL PEPPERETTES by 
Deakin & Francis, lobated ovular 
form with pull off covers and 
square weighted bases, 3 3/4 in. 
(9.5cm) high, Birmingham 1887, 
3oz.  (2)     
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 321
GEORGE V SILVER 
PEPPERETTE, baluster form 
with cyma border and pad feet, 3 
1/2 (8.9cm high, Birmingham 
1910, together with a SILVER 
MUSTARD  RECEIVER  by 
Walker and Hall, Sheffield 1917 
(3.5 oz) AND A SMALL OVAL 
DISH (3)    
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 322
Cased set of  Edward VII SILVER 
TEASPOONS and pair of 
SUGAR TONGS by George 
Jackson and David Fullerson, 
with bright cut handles, initialled, 
London 1901 (3oz.)
Estimate: £35.00 - £50.00

Lot: 323
George V square cut glass 
TABLET BOTTLE with silver 
screw off cover, 2 1/2 (6.3cm) 
high, Birmingham 1912, together 
with a Sterling silver mounted cut 
glass ATOMISER and four cut 
glass PERFUME BOTTLES,  one 
lacking cover  (6)
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 324
BOXED SET OF SIX SILVER 
TEASPOONS, rat tail pattern, 
Sheffield 1975, A BOXED 
SILVER  AND ENAMEL SMALL 
SPOON, Royal Wedding 1981 
AND THREE OTHER 
INDIVIDUALLY BOXED SILVER 
SPOONS VARIOUS (5)   
Estimate: £30.00 - £40.00
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Lot: 325
GEORGIAN STYLE SILVER 
HELMET SHAPED PEDESTAL 
CREAM JUG, with reeded border 
and square foot, 6 1/4 high, 
Birmingham 1973 in Fattorini and 
Sons, retail box  
Estimate: £50.00 - £75.00

Lot: 326
PLAIN CIRCULAR PEDESTAL 
SUGAR BOWL, 3 1/4 diameter, 
Birmingham 1974, silver 
COMMEMORATIVE NAPKIN 
RING, A DITTO ASHTRAY 1977 
SILVER JUBILEE, A SILVER  
RAT TAIL PATTERN SMALL 
SPOON and a  SILVER BACKED 
HAIR BRUSH (5)   
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 327
CIRCA 1930s SILVER CASED 
DRESSING TABLE CLOCK, with 
drum shaped case to waisted 
stem and domed circular foot, 
eight days probably German 
movement with Roman circular 
dial, 4 high, Birmingham 1923   
Estimate: £60.00 - £90.00

Lot: 328
FATTORINI AND SONS, 
GEORGE V SILVER PEDESTAL 
CAKE DISH, circular and 
panelled  with reel border and cut 
card pierced band, on knop stem 
to fluted and domed circular foot, 
8 1/4 diameter, Sheffield 1923, 
13oz   
Estimate: £75.00 - £125.00

Lot: 329
GEORGIAN STYLE SILVER 
TRAY, circular with serpentine 
outline moulded border having 
applied gadroon edge, plain 
centre and raised on four 
supports with hoof feet, 12 1/2 
diameter, London 1973, 27oz  
Estimate: £140.00 - £180.00

Lot: 330
CUT GLASS OVOID SALTS 
BOTTLE, with floral embossed 
push on silver lid and THREE 
VARIOUS CUT GLASS 
CYLINDRICAL TOILET JARS 
with silver lids, one embossed 
Hair Tidy with a scrolled ribbon, 
Birmingham 1912 (4)   
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 331
PAIR OF GEORGIAN STYLE 
PEPPERETTES AND 
MATCHING OPEN SALT, with 
moulded border and raised on 
three scrolled supports, Sheffield 
1909 and 1919 (3)  
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 332
SILVER CHRISTENING MUG, 
straight sided and tapered, 
engraved initials and dated 1927 
2 3/4 high, Birmingham 1926 in 
BRADFORD RETAILERS BOX   
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 333
BOXED SET OF SIX SILVER 
SEAL TOP COFFEE SPOONS, 
in case, makers M.R., London 
1924 in Manoak Rhodes Sons, 
Bradford box and  THREE PAIRS 
OF SILVER TEA/COFFEE 
SPOONS VARIOUS   
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 334
MANOAK RHODES AND SONS, 
BRADFORD CIRCA 1920s TWO 
HANDLE SUGAR BOWL AND 
MATCHING CREAM JUG, with 
angular and C scroll handles, 6 
1/4 wide and 4 high, respectively, 
London 1923, 12oz   
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 335
WILLIAM IV SILVER CREAM 
JUG, with gilded interior, with leaf 
capped scroll handle, London 
(date letter rubbed)  5 1/2oz   
Estimate: £30.00 - £50.00
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Lot: 336
EARLY TWENTIETH CENTURY 
SILVER CIGARETTE BOX, with 
cedar lining, the shallow domed 
top engraved with contemporary 
monogram, London 1903  
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 337
EARLY TWENTIETH CENTURY 
SILVER FOUR PIECE TEA AND 
COFFEE SERVICE, each 
grounded oblong shape, the tea 
and coffee pots with blackwood 
handles and knops to covers, 
Sheffield 1938-40, with sugar 
tongs, 56oz gross all in   
Estimate: £350.00 - £450.00

Lot: 338
EARLY TWENTIETH CENTURY 
SILVER WAITER, of shaped 
square form with raised moulded 
border, standing on pad feet, 
Sheffield 1939, 30oz   
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 339
EARLY TWENTIETH CENTURY 
SILVER FIVE DIVISION TOAST 
RACK, Birmingham 1930, 
ANOTHER wire work five division 
ditto, Sheffield 1907, A SMALL 
SILVER CREAM JUG, London 
1896 and a GEORGE III SILVER 
CREAM JUG with cut rim, leaf 
capped flying scroll handle on 
three pad feet (marks indistinct)   
11oz all in (4) 

Lot: 340
EARLY TWENTIETH CENTURY 
SILVER THREE PIECE TEA 
SET  of canted oblong shape, the 
teapot with blackwood handle 
and knop to cover, Sheffield 
1919,  26oz (3)  
Estimate: £130.00 - £160.00

Lot: 341
EARLY TWENTIETH CENTURY 
SILVER WAITER with moulded 
pie crust border, standing on 
three volute scroll feet, Sheffield 
(date letter rubbed) 17 1/2oz   
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 342
TWENTIETH CENTURY SILVER 
SPARROW BEAK CREAM JUG 
with leaf capped scroll handle 
London 1940 3 1/2oz  
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 343
EARLY TWENTIETH CENTURY 
SILVER CHRISTENING MUG, of 
tapered cylindrical  form rising 
from a spreading  foot, plain loop 
handle, Birmingham 1928 6oz   
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 344
GEORGE VI SILVER 
PORRINGER BY JAMES DIXON 
& SON, typical form with angular 
scroll handles and moulded 
girdle, initialled, 1 3/4 (4.5cm) 
high, 4 1/4 (10,8cm) diameter, 
Sheffield 1945, 4.5oz 
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 345
TEO EARLY 29TH CENTURY 
PIERCED SILVER RATTLE 
COMPRISING, ONE WITH TWO 
BELLS AND MOTHER OF 
PEARL HANDLE(lacking teething 
ring) 4 (10.2cm) long, 
Birmingham 1913, the other of 
dumb bell form, 4 3/4 ( 12.1cm) 
long Birminghamm (?) 1906, 1oz 
(3)  
Estimate: £50.00 - £80.00
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Lot: 346
GEORGE V SILVER TRINKET 
BOX, Oval with engine turned 
hinged cover, initialled, silk lined 
and gilt interior and paw foot, 1 
1/2 (3.8cm) high 3 1/2 x  2 1/4 
(8.9cm x  5.7cm), Chester 1922, 
4oz gross 
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 347
1930S THREE PIECE LADYS 
SILVER AND GUILLOCHE 
ENAMELLED DRESSING 
TABLE HAND MIRROR AND 
BRUSH SET, OBLONG, BEVEL 
EDGE MIRROR AND 
GREEN/PINK FADING ENAMEL 
BIRMINGHAM 1936 AND 1936 
(3)  
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 348
GEORGE V THREE PIECE 
LADYS SILVER AND 
GUILLOCHE ENAMELLED 
DRESSING TABLE HAND 
MIRROR and matching pair of 
clothes brushes and nail 
manicure implement, pale blue 
enamel, Birmingham 1933 (4) 

Lot: 349
VICTORIAN EMBOSSED 
SILVER SUGAR AND CREAM 
SET, by Barnards, rounded 
oblong with scroll handled and 
gadrooned border, on ball feet, 
decorated with foliate scrolls and 
shield shaped cartouches, 
crested, London 1877, 15ozs (2)  
   
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 350
GEORGE IV SILVER CADDY 
SPOON, by William Eaton with 
shell capped rounded border, 
initialled, London 1826, together 
with a  PAIR OF SILVER 
CONDIMENT SPOONS, 
probably London 1820, 1oz and 
an EPNS SPOON Crown Green 
Bowl pattern top (4)   
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 351
FOUR MODERN SILVER 
PHOTOGRAPH FRAMES with 
easel supports and ribbon tied 
reeded borders, 9 x 7 (33.9cm x 
17.8cm), 6 1/4 x 4 3/4  (15.9cm x 
12.1cm) x 2,  and 4 3/4 x 3 3/4 
(12.1cm x 9.5cm)   and a SMALL 
MAGNIFYING GLASS with filled 
silver Queens pattern handle, 5  
(12.7cm) long (5)   
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 352
SILVER COFFEE POT AND 
MATCHING HOT MILK JUG OF 
GEORGE I STYLE each with 
octagonal tapered body and 
hinged domed lid with knop finial, 
stepped octagonal foot, brown 
wood handle, 11 high, London 
1970, approx 63oz in all (2)  
Estimate: £500.00 - £700.00

Lot: 353
PAIR OF MODERN SILVER 
THREE LIGHT CANDELABRUM 
OF GEORGE I STYLE with 
removable branches and waisted 
cylindrical nozzles with plain 
circular drip trays, (17oz each) on 
waisted, octagonal and knopped 
candlestick base with square 
stepped bases having concave 
corners, weighted, total gross 
weight, 66oz, 11 high, 
Birmingham 1971 and 1973 (2) 
Estimate: £600.00 - £800.00

Lot: 354
SET OF SILVER WINE 
GOBLETS with foliate engraved 
bucket shaped bowls, on plain 
slender baluster stems with 
domed foot, 4 1/2 high, 
Birmingham 1973, approx 21oz 
(8) 
Estimate: £250.00 - £350.00

Lot: 355
SET OF 6 SILVER PLAIN 
SHERRY OR LIQUEUR 
GOBLETS with flared bucket 
shaped bowls, on plain slender 
stems with domed circular foot, 3 
1/2 high, Birmingham 1972, 9 
3/4oz (6) 
Estimate: £150.00 - £200.00

35 of 45

Capes Dunn & Co (Jewellery, Silver, Plated Wares, Watches & Gold Coins) Catalogue - Downloaded from 
UKAuctioneers.com



Lot: 356
SET OF SIX SILVER GILT 
TEASPOONS WITH WHITE 
GUILLOCHE ENAMELLED 
BOWLS AND HANDLES the 
bowls also enamelled with 
specimen flowers, 4 1/8 long, 
makers mark C.R & S, 
Birmingham 1983, in case 
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 357
SILVER FRONTED EASEL 
PHOTOGRAPH FRAME oblong 
and cavetto with embossed and 
scroll shaped border with volutes 
7 1/2 x  5 1/2, Sheffield 1992 and 
a  SMALLER MATCHING EASEL 
PHOTOGRAPH FRAME, 5 high 
(2)
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 358
SILVER FRONTED PLAIN OVAL 
EASEL PHOTOGRAPH FRAME, 
4 1/2 high Sheffield 1993 and a 
silver broad circular NAPKIN 
RING engine turned with 
embossed finial banded borders, 
1 3/8 wide, Birmingham 1927 (2) 
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 359
ART DECO SILVER POCKET 
CIGARETTE CASE engine 
turned and with a striped band, 
oblong with canted edges, 5 1/2 x 
3 1/4 Birmingham 1946, 6oz  
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 360
PLAIN SILVER CAURVED 
OBLONG POCKET CIGARETTE 
CASE double sided interior, 3 1/4 
x 2 3/4, Birmingham 1919, 3oz   

Lot: 361
EARLY TWENTIETH CENTURY 
SILVER INFANTS TEETHER 
AND RATTLE, suspending three 
(of originally four) bells, the 
teether of banded agate, 
Birmingham 1908  
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 362
SET OF FIVE WILLIAM IV 
SILVER OLD ENGLISH 
PATTERN TABLESPOONS, 
London 1832, a PAIR OF 
GEORGE IV SILVER FIDDLE 
PATTERN TABLESPOONS, 
London 1821/22, an odd George 
IV silver Old English Pattern 
TABLESPOON,  TWO SETS  OF 
SIX SILVER TEA AND COFFEE 
SPOONS, a SET OF FIVE 
SILVER TEASPOONS, an 
ELECTROPLATED CRUMB 
SCOOP AND  SUNDRY OTHER 
PLATED TEASPOONS, ETC. 
25oz weighable silver  
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 363
PAIR OF MODERN SILVER 
TOPPED GLASS POWDER 
BOWLS, with repousse 
decoration, also a MATCHING 
SILVER RING BOX, with hinged 
cover, Birmingham 1967, A 
SILVER AND TORTOISESHELL 
TOPPED CUT GLASS JAR AND 
TWO SILVER BACKED HAIR 
BRUSHES (6)     
Estimate: £80.00 - £100.00

Lot: 364
SILVER CASED CLASP/PEN 
KNIFE with two steel blades, ring 
suspension, Sheffield 1908, and 
an early 20TH CENTURY 
CONTINENTAL 925 MARK 
SILVER PILL BOX of oval form 
with foliate scroll engraved 
hinged lid 1 1/8 long (2) 
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 365
SILVER ROCOCO EMBOSSED 
AND PIERCED SHERRY LABEL 
on matted ground Birmingham 
1963 an ORIENTAL SILVER 
COLOURED OPIUM PIPE with 
peach pattern bowl, 2 1/2 long 
(af) FILLIGREE MINIATURE 
CHAIR AND THREE OTHER 
ITEMS (6)  
Estimate: £25.00 - £35.00
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Lot: 366
1930s SILVER PATENT 
POCKET CIGARETTE CASE, 
oblong and engine turned with 
rounded edges, the interior with 
three division and retaining 
trough, patent No 435073, 5 1/2 x 
 3 1/4, makers mark RLtd 
Birmingham 1935, 6 1/4oz 
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 367
PAIR OF MODERN PLAIN 
SILVER WINE COASTERS, with 
turned beechwood bases, 5 
(12.7cm) diameter, London 1975 
(2)   
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 368
EIGHT PAIRS OF MODERN 
SILVER FISH EATERS, Kings 
Pattern, 32oz, Sheffield 1975 
(16)  
Estimate: £200.00 - £250.00

Lot: 369
FORTY TWO PIECE MODERN 
TABLE SERVICE OF CUTLERY 
FOR EIGHT PERSONS, Kings 
Pattern, double struck, 
comprising TABLE KNIVES, 
Sheffield 1975, TABLE FORKS, 
Sheffield 1973 (2) and 1975, 
PAIR OF TABLESPOONS, 
Sheffield 1975, DESSERT 
KNIVES, Sheffield 1975, 
DESSERT FORKS, Sheffield 
1972 (1), 1974 (2) and 1975 and  
EIGHT  DESSERT  SPOONS, 
Sheffield 1973 (3) and 1975, 
95oz gross (42)    
Estimate: £600.00 - £800.00

Lot: 370
*SILVER ASHTRAY, square with 
shaped corners, centre well and 
engine turned decoration, 
Birmingham 1960, probably 
INDIAN SILVER OVOID 
MUSTARD POT AND 
MATCHING OPEN SALT with all 
over foliate chased decoration 
and A SIAMESE SILVER AND 
BLACK ENAMEL BRACELET (4) 
    
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 371
LARGE EARLY TWENTIETH 
CENTURY TWO HANDLE 
ELECTROPLATE TRAY, oblong 
with moulded border and double 
scroll pattern loop handle, 
makers R & B (Roberts and Belk) 
26 wide over the handles    
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 372
CIRCA 1920s BOXED SET OF 
TEA KNIVES AND MATCHING 
BEAN TOP COFFEE SPOONS 
AND SUGAR BOWS, with ember 
coloured handles and bean tops 
in plush lined box, TWO BOXED 
SET OF CAKE FORKS AND 
BOXED SET OF DESSERT 
SPOONS (4)   
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 373
TWO BOXED PAIR OF FISH 
SERVERS, with engraved blades 
 and ivorine handles and two 
boxed sets each of  SIX PAIR OF 
FISH EATERS (4)   
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 374
A. BIRTLES AND CO., 
SHEFFIELD BOXED CARVING 
QUINTETTE with bone handles 
in plush lined and fitted case   
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 375
NINETEENTH CENTURY AND 
LATER ELECTROPLATE 
CUTLERY VARIOUS includes 
set of twelve vine leaf engraved 
TEASPOONS AND SUGAR 
BOWS, TWO PICKLE FORKS, 
one having  spiral bone handle,  
SET OF EIGHTEEN DESERT 
SPOONS, with shell pattern 
bowls, approx 50 items in total    
Estimate: £15.00 - £20.00
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Lot: 376
ELECTROPLATE OVAL 
ENTREE DISH AND COVER, 
with detachable ring handle, two 
handle  PEDESTAL TROPHY 
CUP and ebonised wooden 
stand, SMALL HOT WATER 
JUG, with cane bound handle, 
BISCUIT TROUGH, with TWO 
HIP FLASKS (6)  
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 377
CIRCA 1920s BEAD CARVED 
OAK CANTEEN CONTAINING A 
FATTORINI AND CO., TABLE 
SERVICE OF OLD ENGLISH 
PATTERN CUTLERY for 6 
persons, complete  
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 378
SMALL COLLECTION OF 
ELECTROPLATE VARIOUS 
INCLUDING CYLINDRICAL JAR 
AND HINGED COVER with 
spirally reeded body, 4 high, pair 
of scissor pattern candle 
snuffers, pair of shell pattern 
open salts raised on scrolled 
dolphin supports, electroplate 
and ebony crumb scoop and 
brush, miscellaneous cutlery 
together with 26 pairs of sugar 
bows various late 19th century 
and later (approx 45 items in 
total) 
Estimate: £35.00 - £50.00

Lot: 379
PAIR OF MID 19TH CENTURY 
CHILDRENS SPOONS with 
double struck spiral handles the 
finial with initial S in an oval over 
pendant harebells on a matted 
ground, makers F.H London 
1857 and a  SMALL TWO 
HANDLE PEDESTAL TROPHY 
CUP, 3 1/4 high, BIRMINGHAM 
1934 (3)  
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 380
SILVER ON COPPER LOW 
THREE LIGHT CANDELABRUM, 
with two reflex scroll branches 
with flambeau snuffer, gadroon 
borders, on circular base, 6 1/2 
high, EP embossed SUGAR 
BASKET, EP oval hors doeuvres 
DISH with five glass liners and 
five forks and  and a combined 
wire pattern TOAST RACK WITH 
BUTTER DISH AND A PAIR OF 
FISH SERVERS with bone 
handles, in case (5)   
Estimate: £35.00 - £45.00

Lot: 381
NINE EARLY TWENTIETH 
CENTURY ELECTROPLATED 
THREE AND FOUR PIECE TEA 
AND COFFEE SETS    
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 382
*ELKINGTON AND CO., TABLE 
SERVICE FO BEAD EDGE 
CUTLERY FOR SIX PERSONS, 
IN MAHOGANY TABLE TOP 
CANTEEN, includes soup 
spoons and pair of serving 
spoons,  44 pieces (one dessert 
fork replaced)  
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 383
*OAK BAIZE LINED TABLE TOP 
CANTEEN with hinged top and 
drawer containing a BEESTON 
AND CO., PART TABLE 
SERVICE OF CUTLERY with 
anthemion embossed and 
initialled handles, formerly for 12 
persons, includes 18 dessert 
knives, 17 dinner knives 9 soup 
spoons, 10 dessert forks, 11 
dinner forks, 12 pairs cast fish 
eaters, 6 teaspoons, four dessert 
spoons and a serving/table 
spoon (100 pieces)  
Estimate: £40.00 - £60.00
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Lot: 384
*LARGE NINETEENTH 
CENTURY ELECTROPLATED 
OVAL TWO HANDLED HEATED 
SERVING DISH, double skinned 
to receive hot water, having 
gadrooned border central meat 
draining well and raised on 
rococo scroll cast feet, 24 wide 
over the handles and an 
ASSOCIATED LOBED OVAL 
MEAT DOME, with Dolphin 
pattern fixed loop handle (2)  
Estimate: £75.00 - £125.00

Lot: 385
TWO ELECTROPLATED 
TRAYS, A PLATED THREE 
PIECE TEASET AND A PAIR OF 
CAMPANA SHAPE SALT 
CELLARS
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 386
AN OAK CANTEEN  
CONTAINING A MATCHED 
SERVER OF ELECTROPLATED 
CUTLERY FOR SIX PERSONS  
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 387
LIGHT OAK CANTEEN 
containing a table service of 
community electroplated cutlery 
for six persons and ten boxed 
sets of matching cutlery, approx 
98 pieces in total  
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 388
PAIR OF ELECTROPLATED 
BOTTLE COASTERS with 
fruiting vine embossed border 
and turned beech wood bases 7 
(17.8cm) diameter (2)  
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 389
MIXED LOT OF 
ELECTROPLATE to include table 
cigarette box with inset engine 
turned top, two handled rounded 
oblong entree dish and cover 
with beaded border, six bottle 
pierced oval cruey frame by 
Roberts & Beck, circular galleried 
tray, ovular swing handled biscuit 
barrel and cover with serpent 
coiled handle, rounded oblog tray 
etc  
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 390
CASED PAIR OF VICTORIAN 
ELECTROPLATED SARDINE 
SERVERS, Queens pattern 
(case af), fine pair of 
electroplated fish eaters with 
mother o pearl handles, an 
anointing spoon with hardstone 
bowl and enamelled handle (af) 
and various electroplated cutlery 
(qty)  
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 391
WALNUTWOOD CASED SET 
OF TWELVE PAIRS OF 
ELECTROPLATED DESSERT 
KNIVES AND FORKS, with 
carved mother opearl handles 
and leaf engraved blades    
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 392
CASED PAIR OF VICTORIAN 
ELECTROPLATED NUT 
CRACKERS, GRAPE 
SCISSORS AND PAIR OF NUT 
PICKS, with carved bone 
handles, together with a cased 
pair of electroplated fish servers 
with bone handles  and leaf 
engraved blades (2)   
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 393
SILVER PLATED THREE PIECE 
TEA SET   
Estimate: £70.00 - £90.00
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Lot: 394
Blank lot

Lot: 395
PAIR OF ELECTROPLATED 
THREE TIER CAKE STANDS, 
16 (40.6cm) high (2)  
Estimate: £75.00 - £100.00

Lot: 396
PAIR OF OVAL TWO HANDLED 
CHAMPAGNE BUCKETS, with 
shaped and beaded rims (2)  
Estimate: £50.00 - 

Lot: 397
ELECTROPLATED PUNCH 
BOWL, 12 diameter, with rope 
design decoration   
Estimate: £50.00 - 

Lot: 398
PAIR OF ELECTROPLATED 
CANDLESTICKS, fluted form 
with linear design, 14 high   
Estimate: £60.00 - 

Lot: 399
VICTORIAN ELECTROPLATED 
ON COPPER TEAPOT, of lobed 
form with scrolling handle and 
spout on a pedestal base with an 
open flower finial and ivory 
spaces, together with a SHAW 
AND FISHER TEAPOT with lapis 
leaf handle and stylised finial 

raised on four feet also to include 
A PANELLED MILK JUG AND 
TWO HANDLED SUGAR BOWL 
with cover, both raised on 
pedestal bases (4)   

Lot: 400
TWO ELECTROPLATED OVAL 
ENTREE DISHES AND COVER, 
with raised bead and line borders 
and swan necked handles one by 
James Deakin and Sons, 
Sheffield, the other by J. H. 
Potter (2)   

Lot: 401
ELECTROPLATED ON COPPER 
TWO HANDLED CAKE DISH, on 
scrolling acanthus  leaf pattern 
and rim on a pedestal base, 
together with a two HANDLED 
WINE COOLER AND A 
ROBERTS AND BELL BASTING 
SPOON, also to include NINE 
COASTERS, A SHERRY 
FUNNEL, AN HORS 
DOEUVRES DISH, A CAKE 
STAND AND THREE OTHER 
DISHES (10)     

Lot: 402
ELECTROPLATED TWO 
HANDLED SERVING TUREEN, 
with cover and serving ladle, 10 
(25.4cm) diameter, 11 1/4 
(28.7cm) high (2)   

Lot: 403
PAIR OF ELECTROPLATED 
WINE COASTERS, with  pierced 
pattern and wooden base (2)    
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Lot: 404
PAIR OF ELECTROPLATED 
CANDLESTICK, with beading 
decoration (2)   

Lot: 405
PAIR OF ELECTROPLATED 
CANDLESTICKS with scrolling 
decoration with shaped sconces 
and bases (2)    

Lot: 406
ELECTROPLATE FIVE LIGHT 
CANDELABRUM by Viners with 
four scroll branches and a centre 
snuffer   
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 407
COLLECTION  OF 
ELECTROPLATED WARES, to 
include OVAL DISH SALVER, 
TWO BOXED SETS of NAPKIN 
RINGS, 12 GOBLETS in boxes, 
A POSY BOWL, TWO 
TUMBLERS AND A CUT GLASS 
BELL on electroplated tray, 
ALSO A BOXED CAVALIER 
TABLE MATS AND THREE 
DECANTER TAGS   
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 408
COLLECTION OF 
ELECTROPLATED WARES, TO 
INCLUDE, SAUCE BOAT, WINE 
COASTER, QUEEN ANNE 
LONG DISH, BUTTER DISH with 
cover, CONDIMENT SET, FLAT 
SALVER, TWO SUGAR 
SCUTTLES AND ALSO A 
LADYS BEADWORK EVENING 
BAG (all boxed)     
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 409
ART DECO PATTERN THREE 
PIECE ELECTROPLATE TEA 
SET, comprising of TEAPOT, 
MILK JUG AND TWO HANDLED 
SUGAR BOWL, with similar style 
TEA STRAINER on stand and a 
COCKTAIL SHAKER AND A 
MINIATURE TEAPOT (6)   
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 410
PAIR OF ELECTROPLATE AND 
GLASS FOUR BOTTLE 
CONDIMENT CRUETS, plated 
SAUCE BOAT on stand, together 
with ANOTHER raised on scroll 
legs (5)   
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 411
FOUR PIECE ELECTROPLATE 
TEA AND COFFEE SET, 
panelled design by Monarchy 
Plate (4)  

Lot: 412
PROBABLY 1930s 
ELECTROPLATED MOULDED 
GLASS TABLE CENTRE PIECE, 
together with FOUR CASED 
SETS OF PLATED TEA AND 
COFFEE  AND CAKE FORKS 
(5)  
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 413
NINETEENTH CENTURY ON 
COPPER WINE FUNNEL, with 
scrolling detail to rim  
Estimate: £30.00 - £50.00
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Lot: 414
COLLECTION OF SILVER 
PLATED WARES, TO INCLUDE 
A CANDELABRUM, PAIR OF 
CANDLESTICKS, SUGAR 
SCUTTLE AND SCOOP   
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 415
COLLECTION OF 
ELECTROPLATE ARROW 
PATTERN MEAT SKEWERS, 
TWO SOUP  LADLES, SAUCE 
LADLE, PAIR OF BUCK HORN 
HANDLE SALMON SERVERS, 
PAIR OF SALAD SERVERS 
AND SIX DESSERT KNIVES 
AND FORKS    
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 416
ELECTROPLATE TABLE 
SERVICE OF CUTLERY BY 
MAPPIN AND WEBB, engraved 
with initial D   
Estimate: £35.00 - £50.00

Lot: 417
WALNUT CANTEEN 
CONTAINING TWELVE PAIRS 
OF ELECTROPLATED FISH 
EATERS, with bone handles and 
floral engraved blades   
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 418
OAK CANTEEN CONTAINING A 
PART TABLE SERVICE OF 
ELECTROPLATED CUTLERY 
for six persons, 52 pieces   
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 419
MIXED LOT OF 
ELECTROPLATE, TO INCLUDE 
GEORGE STYLE 
CHRISTENING MUG, by 
Elkington and CO., THREE 
PIECE CONDIMENT SET on 
tray, VINERS TEAPOT, SWING 

HANDLED CAKE BASKET (A.F.) 
AND A SAUCE BOAT    
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 420
TWO ELECTROPLATED TALL 
PEDESTAL CAKE DISHES, with 
wavy cut card pierced borders 
and a pair of  rounded oblong 
BON BON DISHES with pierced 
handles (4)   
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 421
OBLONG ELECTROPLATED 
ENTREE DISH and cover with 
removable handle (af.) SQUARE 
SALVER by Walker and Hall and 
a PART FLUTED ROUNDED 
OBLONG BACHELORS 
TEAPOT AND MATCHING TWO 
HANDLED SUGAR BASIN (4)     
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 422
SIX PAIRS OF ELECTROPLATE 
DESSERT KNIVES AND 
FORKS, by Levesley, with 
mother opearl handles, cased 
PAIR OF FISH SERVERS, 
CASED PAIR OF SERVING 
SPOONS, with gilt bowls by 
Robertson and CO.,  PAIR OF 
ASPARAGUS TONGS, PAIR OF 
SALAD SERVERS AND FOUR 
PIECES OF ELECTROPLATED 
CUTLERY   
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 423
STYLISH PAIR OF MODERN 
BLACK MARBLE AND 
SILVERED METAL 
CORINTHIAN COLUMN TABLE 
LAMP BASES, with tapering 
columns and square stepped 
bases with beaded borders, 21 
1/2 (54.6cm)  high (2)  
Estimate: £250.00 - £350.00

Lot: 424
ART DECO GLASS AND 
ELECTROPLATE CLARET JUG, 
with engraved flower motif with 
plain cover and handle, raised on 
a circular pedestal base together 
together with a stylised TOAST 
RACK in the shape of a swan 
raised on four ball feet and a  
SINGLE COLUMN 
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CANDLESTICK (3)   

Lot: 425
ELECTROPLATE 
CANDELABRUM of a central 
column with gadroon throughout 
and two intertwining  curving 
branches    
Estimate: £90.00 - £130.00

Lot: 426
Cased set of twelve pairs of 
VICTORIAN ELECTROPLATED 
FISH EATERS with carved ivory 
handles, in an inlaid walnut case, 
and an oak cased part set of 
TABLE AND DESSERT KNIVES 
with five piece CARVING SET by 
Mappin & Webb  (2)
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 427
MIXED SET OF 
ELECTROPLATE, to include oval 
TEAPOT with floral embossed 
TEAPOT, two MILK JUGS, 
square two handled cake dish, 
pierced BON BON DISH, 
TRUMPET VASE and a half pint 
TANKARD  (7)     
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 428
PAIR OF ELECTROPLATED 
CANDLESTICKS, slender 
baluster form with scroll 
engraved decoration, 10 3/4 in. 
(27.3cm) high  (2)
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 429
ELECTROPLATED FOUR VASE 
TABLE CENTRE EPERGNE
Estimate: £35.00 - £50.00

Lot: 430
FANCY TWO PIECE CANTEEN 
OF ELECTROPLATED 
CUTLERY for six persons by 
Arthur Price, feather edge, 
together with a set of 12 (10+2) 
ELECTROPLATED PLACE 
MATS and a set of SIX  NEAR 
MATCHING COASTERS
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 431
MIXED LOT OF 
ELECTROPLATE, to include oval 
galleried tray with cut-out 
handles, 18in. x 13in. (45.7cm x 
33cm), two others, Art Deco style 
ice pail, syphon holder, pierced 
pedestal dish, sauce boat and 
stand, caster, small pierced dish, 
cutlery etc.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 432
SIXTY-TWO PIECE MODERN 
BRONZE CANTEEN OF TABLE 
CUTLERY for six persons, with 
rosewood handles    

Lot: 433
Ornate vine embossed 
electroplated PRESERVE 
SPOON by Elkington & Co, 
Georgian style oval lidded  
MUSTARD POT, two 
CONDIMENT RECEIVERS and a 
pair of bone and electroplated 
KNIFE RESTS  (6)     
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 434
WOODEN CASED SET OF 
VINERS PLATED CUTLERY 
FOR SIX, a plated-on-copper 
WAITER, A SMALLER WAITER, 
A FOUR PIECE PLATED TEA 
AND COFFEE SERVICE AND A 
THREE PIECE PLATED 
CONDIMENT SET    
Estimate: £60.00 - £80.00
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Lot: 435
EARLY TWENTIETH CENTURY 
ELECTROPLATED ON COPPER 
FIVE LIGHT FOUR REFLEX 
BRANCH CANDELABRUM with 
removable nozzles and flari  form 
extinguisher, the arms 
detachable from a candlestick 
base (fracture to base of stem)  
20 1/2 high overall)   
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 436
MODERN GEORGIAN STYLE 
FOR PIECE ELECTROPLATED 
TEA AND COFFEE SERVICE 
BY ONEIDA, plain baluster form 
with foliate capped scroll handle 
on embossed scroll feet, together 
with an electroplated two handled 
tray with floral engraved centre 
and gadrooned border (5)  
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 437
VICTORIAN ELECTROPLATED 
SWING HANDLED PEDESTAL 
CAKE BASKET BY JAMES 
DEAKIN & SONS, oblong with 
floral pierced sides, slender 
embossed borders and lobed 
oval feet, together with  TWO 
ELECTROPLATED TANKARDS 
one with glass base (3)  EST30-
50

Lot: 438
THREE PIECE 
ELECTROPLATED TEA 
SERVICE BY GEORGE WISH, 
shaped oblong form with angular 
scroll handles and an ovular 
electroplated hot water jug by 
Elkington & co with black scroll 
handle and claw feet (4) 

Lot: 439
HEAVY SHEFFIELD PLATED 
TEA TRAY, floral, foliate scroll 
and chequered engraving bold C 
and S scrolled border with rococo 
shell embossed edge and 
handles, 25 x  13 1/2  
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 440
EARLY 1900s 
ELECTROPLATED LADYS 
FABRIC LINED PURSE, also an 
ELECTROPLATED SEVEN 
DIVISION TOAST RACK (2)  
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 441
ATTRACTIVE EDWARDIAN 
ELKINGTONS 
ELECTROPLATED 
OCTAGONAL TRAY, bright cut 
with floriated swags dividing 
formal borders, the raised border 
with reed and tie edge, together 
with an engine turned silver 
backed HAND MIRROR AND 
MATCHING HAIR BRUSH (3)    
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 442
SELECTION OF PLATED ITEMS 
INCLUDING CASED SETS OF 
FISH KNIVES AND FORKS, 
CRUET FRAME, TEA AND 
COFFEE POTS, TROPHY CUPS 
ETC.  
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 443
EARLY TWENTIETH CENTURY 
AUSTRIAN ELECTROPLATED 
TWO HANDLED TUREEN WITH 
COVER, marked Lenk 
(Gutenberg) 15 high  
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 444
EDWARDIAN WOODEN CASED 
SET OF TWELVE 
ELECTROPLATED DESSERT 
KNIVES AND FORKS with ivory 
handles  
Estimate: £60.00 - £80.00
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Lot: 364A
Five items of Victorian and later 
silver, comprising: baluster cream 
jug, 4 1/4" (10.8cm) high, 
Chester 1900, maker's mark: 
W.A, small silver sauce boat, 5" 
(12.8cm) long, Sheffield 1947, 
maker's mark for Walker & Hall, 
ovoid castor, 4 3/4" (12.1cm) 
high, Birmingham 1908, a 
lozenge shaped salt, with blue 
glass liner and E.P. spoon, 3" x 2 
1/4" (7.6cm x 5.7cm), 
Birmingham 1913, 9oz, and a cut 
glass open salt with silver rim, 
London 1914


(5)


Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 434A
Electroplated, waisted pint mug 
with weighted base, inscribed, a 
christening mug, three piece 
condiment set by Elkington & Co, 
a two piece set and a bread fork 
with filled handle (8) 
Estimate: £20.00 - £30.00
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